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SENDIKADAN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI’NE VERYANSIN

Büyükşehir Belediyesi’nin görevde yükselme sınavlarına çok sayıda per-
sonel katıldı. Ancak yazılıda başarılı olan adaylar için 4 ay içinde yapılması 
gereken sözlü sınav, 14 Şubat’ta süre dolmasına rağmen yapılmadı. Ba-
ğımsız Yerel Hak-Sen, personelin özlük haklarının gasp edildiğini savundu. 
                    MÜLAKAT NEDEN YAPILMADI?

n ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’n-
de birçok şube müdürlüğünde vekâleten 
yürütülen görevlere asaleten atamalar 
yapılması için Eylül 2024’te yazılı sınav-
lar yapıldı. Yükselme sınavlarına Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nden çok sayıda 
personel katıldı. Ancak yazılıda başarılı 
olan personeller için 4 ay içinde yapılması 
gereken sözlü sınavlar, 14 Şubat’ta süre 
dolmasına rağmen yapılmadı. 
                    ÖZLÜK HAKLARI GASP EDİLDİ 

n BÜYÜKŞEHIR Belediyesi’ne yazılı 
başvuru yapan Bağımsız Yerel 
Hak-Sen’den yapılan açık-
lamada;  belediye yöneti-
minin 657 Sayılı Devlet 
Memurları Kanunu’nda 
yer alan sınıflandırma, 
kariyer ve liyakat gibi 
ilkeleri görmezden 
gelerek özlük hakla-
rının gaspına neden 
olduğu savunuldu. 
Açıklamada, “İve-
dilikle sözlü sınav 
yapılarak ve hak eden 
personelin atamaları 
gerçekleştirilmelidir” 
denildi. n  5'TE

Müdürlerin 
22’si 

vekaleten 
müdür

n ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi’ne bağlı ASAT’taki 

yazılı sınavda düşük puan alan 
adaylara mülakatta yüksek 

puanlar verilerek şube müdürü 
yapılmıştı. ASAT bünyesindeki 
54 şube müdürlüğünden 22’si 
halen vekâleten yönetiliyor. 

n ANTALYA Bü-
yükşehir Belediyesi, 
8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü’nü dolu dolu 
etkinliklerle kutladı. Kadınla-
rın gününü özel kılmak amacıy-
la düzenlenen programda, 
müzik ve dans gösterileri, 
resim sergileri ve konser-
ler yer aldı. Karaalioğlu 
Parkı’nda ise Zara sahne 
aldı. n 8’DE 

8 MART 
COŞKUSU

                    

n ANTALYA Kadın Platformu, 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kapsamında yürüyüş düzen-
ledi. Kadın Platformu sözcü-
sü Özlem Yavuz, “Kadınları 

koruyacak yasal düzenleme-
lerin hayata geçirilmesini talep 
ediyoruz. Kadınlar birlikte 
mücadele verdiğinde dünya 
değişir.” dedi. n 2’DE

Kadınlar yürüdü 

n MURATPAŞA Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü kapsamında Abdullah Sevimçok Sivil 
Toplum ve İnovasyon Merkezleri’nde (ASSİM) bir 
dizi etkinlik düzenledi. Kadın Aile Müdürü Sevil 
Ata, “Dayanışmamızı büyütmek ve soframızı 
paylaşmak için bir aradayız.” dedi. n 8’DE  

Dayanışma sofrası 

n BÜYÜKŞEHIR Belediye 
Meclisi’nde yapılan imar düzen-
lemesi ile KİPA AVM’yi de içine 
parselin imar durumu  ‘Tica-
ret-Turizm-Konut’ alanı olarak 
değiştirilmişti. Bu da 15 katlı 

Atabilge Rezidans projesinin 
hayata geçirilmesinin önünü aç-
mıştı. Bugünkü yapılacak meclis 
toplantısında da rezidansın rek-
reasyon ve sosyal tesis alanı için 
onay istenecek. n 6’DA 

REZİDANS İÇİN 
EK DÜZENLEME

Kepez ilçesi Fabrikalar Mahallesi’nde bulunan 2 
katlı KİPA AVM’nin arazisinde Atabilge Rezidans’ı 
inşa etmek için yapılan imar planı değişikliği 
kent gündeminde tartışmalara neden olmuştu.
                    BUGÜN MECLİS GÜNDEMİNE GELECEK

n KARTALKAYA’DAKI 
yangın faciasının ardından 
özellikle turizm bölgelerin-
deki itfaiye teşkilatları, per-
sonel ve ekipman eksiklerini 
gidermek üzere harekete 

geçti. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi de 28 yeni itfaiye 
aracı olmak üzere kolları sı-
vadı. Konu bugün, belediye 
meclis gündemine getirile-
cek.  n 4’TE 

İtfaiyeye 
takviye  

n ANTALYA’DA son bir 
hafta içerisinde yaşanan 
halk otobüsü kazaları, 
“Toplu taşımada neler 
oluyor?” sorusunu akılla-
ra getirdi. Otobüs şoför-

lerinin uzun mesailerle 
çalıştıkları ve stres altında 
oldukları iddia edildi. 
Vatandaşlar, yetkilileri bu 
konuda acil önlem almaya 
davet etti. n 3’TE 

Kelle koltukta 

n ALANYA ilçe-
sinde trafik kazası 
sonrası ağır yarala-
nan A.S.Y.’nin (29), 
hastanede beyin 
ölümü gerçekleşti. 
A.S.Y.’nin ailesi 
tarafından bağışla-
nan kalbi, akciğeri, 
böbrekleri ve kara-
ciğeri nakil bekle-
yen hastalara umut 
oldu. n 3’TE 

Hayatlar kurtuldu

n TÜRKIYE’DEN başka ülkelere giden 
tatilcilerin toplamı 2024 yılında 11 mil-
yon 390 bin 520 oldu. Vizeli olanlar en 
çok Orta ve Batı Avrupa’yı, vizesizler ise 
Balkanlar’ı tercih etti. n 5’TE 

TÜRK TURİSTLER 
AVRUPA’YA UÇTU

Antalyaspor’a

EMRE 
DOPINGI

DOLU DOLU 
PROGRAM
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Antalya Kadın Platformu, 
Dünya Kadınlar Günü 
etkinlikleri kapsamında 
yürüyüş düzenledi. Ka-
dınlar, ellerinde taşıdık-

ları pankartlarla sloganlar atarak Aydın 
Kanza Parkı’ndan başlayıp, Cumhu-
riyet Meydanı’na yürüdü. Yürüyüş 
sırasında ‘Kadın, yaşam, özgürlük’ 
sloganları atıldı. Yürüyüşe çeşitli kadın 
platformları da destek verdi. Cum-
huriyet Meydanı’nda yapılan basın 
açıklamasında konuşan Antalya Kadın 
Platformu sözcüsü Özlem Yavuz, kadın 
hakları mücadelesinin önemine vurgu 
yaptı. 

İSTANBUL SÖZLEŞMESİ'NE GERİ 
DÖNÜLMELİ
Yavuz, 8 Mart’ın tarihçesine değine-
rek, “Bugün, eşit işe eşit ücret ve daha 
iyi çalışma koşulları talebiyle grev 
yaparken hayatını kaybeden kadın 
işçilerin anısına adanmıştır. O günler-
den bu yana kadınlar adalet, eşitlik ve 
özgürlük taleplerini her 8 Mart’ta dile 
getirmektedir. Kadınların birey olarak 
tanınmadığı, ekonomik bağımsızlıkla-
rının kısıtlandığı, şiddete karşı yeterli 
önlemlerin alınmadığı bir düzene karşı 
mücadelemizi sürdürüyoruz. İstanbul 
Sözleşmesi’ne geri dönülmesini, ka-

dınları koruyacak yasal düzenlemelerin 
hayata geçirilmesini talep ediyoruz” 
diye konuştu. 2025’i ‘Kadın Yılı’ olarak 
nitelendiren Yavuz, “Tüm bunlara karşı 
bu 8 Mart’ta da demokrasi, eşitlik, barış 
ve özgürlük talebimizi yükseltiyor, 
2025 yılını ‘Aile Yılı’ değil ‘Kadın Yılı’ 
ilan ediyoruz” dedi. 

8 MART İÇİN TATİL TALEBİ
8 Mart’ın Türkiye’de resmi tatil ilan 
edilmesi çağrısında bulunan Yavuz, 
“Kadınların uğradıkları eşitsizlik, 
ayrımcılık ve sömürüye karşı seslerini 
daha fazla yükseltebilmeleri, taleple-
rini alanlarda dillendirebilmeleri için 

8 Mart’ın, Türkiye’de tüm kadınlar 
için resmi tatil ilan edilmesini talep 
ediyoruz. Geçmişten bugüne mücade-
le ederek, örgütlenerek, direnerek ve 
dayanışarak dünyayı değiştiriyoruz. 

Bizi evle, savaşla, yoksullukla ve 
baskıyla kuşatmaya çalışan erkek 
egemen sistemin getirdiği eşitsizliğe, 
baskıya ve bizi susturmaya, haklarımızı 
gasp etmeye çalışanlara karşı birleşe-
lim, mücadeleyi büyütelim. Kadınlar 
örgütlendiğinde, birlikte mücadele ve-
rildiğinde dünya değişir” diye konuştu. 
Yürüyüş, meydanda yapılan açıklama-
nın ardından sloganların atılmasıyla 
sona erdi. n DHA

ANTALYA’DA 
8 MART YÜRÜYÜŞÜ

ANTALYA Kadın Platformu, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü kapsamında 

yürüyüş düzenledi. Kadın Platformu 
sözcüsü Özlem Yavuz, “Kadınları 
koruyacak yasal düzenlemelerin 

hayata geçirilmesini talep ediyoruz. 
Kadınlar birlikte mücadele verdiğin-

de dünya değişir.” dedi

8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kapsamında, Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Kadın Kolları 
Antalya Şubesi, Kent Konseyi 

Kadın Meclisi, Birleşik Kamu-İş Antal-
ya Şubesi ve birçok kadın Cumhuriyet 
Meydanı’nda bir araya gelerek çelenk 
sunumu gerçekleştirdi. Tören, saygı 
duruşunda bulunulması ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başladı.CHP Kadın 
Kolları İl Başkanı Necla İnci Bayrak, 
partilerinin 81 il ve 973 ilçede eş 
zamanlı basın açıklaması yaptığını be-
lirterek, kadın mücadelesinin önemine 
dikkati çekti. Kadın cinayetleri ve şid-
det vakalarındaki artışa işaret eden Bay-
rak, “2008-2024 yılları arasında bilinen 
4 bin 867 kadın katledildi. 2021’den 

bu yana kadın cinayetleri yüzde 162, 
şüpheli kadın ölümleri ise neredeyse 
yüzde 100 arttı” dedi. Kadınların eşit 
işe eşit ücret alamadığını, emeklerinin 
görünmez kılındığını söyleyen Bayrak, 
İstanbul Sözleşmesi’nin yeniden yürür-
lüğe girmesi gerektiğine vurgu yaptı. 

‘TALEPLERİMİZ DEĞİŞMEDİ’
Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Ey-
lem Ülgen, kadınların eşit işe eşit ücret, 
sendikalaşma ve oy hakkı mücadelesine 
vurgu yaptı. Ülgen, “Kadına her insanın 
doğmakla sahip olduğu evrensel insan 
haklarının lütuf gibi verilip alınması, 
insan onuru ile bağdaşmaz ve insan hakkı 
ihlalidir. Hedefimiz her türlü ayırım-
cılığa karşı tüm kesimler olarak omuz 

omuza durmaktır. Toplumsal cinsiyet 
ayrımcılığına son verme, kadına fırsat ve 
alan yaratma, toplumsal cinsiyet eşitliği 
konusunda bilinçlenme ve bilinçlendirme 
rehberimiz olmalıdır. Birlikte yan yana 
hakkaniyetli, dengeli, farklı alanlarda 
ve her platformda toplumsal cinsiyet 
eşitliğinin, sosyal adaletin, kadına fırsat 
eşitliğinin savunucusuyuz, her türlü şid-
detin ve ayrımcılığın karşısında dimdik 
duracağız” diye konuştu. Kadın istihda-
mının artırılmasının ekonomik gelişim 
için kritik öneme sahip olduğunu vurgu-
layan Ülgen, kadınların insan haklarının 
lütuf gibi sunulamayacağını söyledi.

YAŞAM HAKKI KORUNMALI
Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu 

Başkanı Sadık Acar da 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü’nün, kadınların 
yüzyıllardır süren eşitlik ve özgürlük 
mücadelesinin simgesi olduğunu belirtti. 
Türkiye’de kadınların işgücüne katılım 
oranının yüzde 35 ile dünya ortalama-
sının altında kaldığını vurgulayan Acar, 
toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin derinleş-
tiğini söyledi. 
Kadına yönelik şiddetin toplumsal kriz 
haline geldiğini ifade eden Acar, “2024 
yılında 394 kadın cinayeti ve 258 şüpheli 
kadın ölümü yaşandı. 
Mevcut yasalar yeterli caydırıcılığı 
sağlamıyor, failler cezasız kalıyor. Ka-
dınların yaşam hakkını korumak için acil 
adımlar atılmalı” diye konuştu. 
n DHA 

Antalya’da 8 Mart töreni
ANTALYA’da 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında Cumhuriyet Meydanı’nda çelenk töreni 
yapıldı. Kadın haklarına yönelik taleplerin dile getirildiği törende, toplumsal cinsiyet eşitliği vurgusu yapıldı.

8 MART Dünya Kadınlar Günü 
etkinliğine katılan Vali Hulusi Şahin 
ve eşi Ebru Şahin, Kadın Konukevi 
müdürlükleri ile çocuk kuruluşların-
dan hizmet alan kadınlar ve çocuk-

ların hazırladığı el emeği ürünlerin 
sergilendiği etkinliğin açılışını yaptı. 
Ardından Kadın Karavancılar Türk 
Halk Müziği Topluluğu’nun konserini 
izledi.   Programda yaptığı konuşma-

da Türk kadınının tarih boyunca bü-
yük fedakârlıklar yaptığını ifade eden 
Vali Şahin, “Kadınlarımız olmasa 
biz de var olamazdık. Gerek Kurtu-
luş Savaşı’nda gerekse bölücü terör 
örgütüyle mücadelede, nerede ihtiyaç 
varsa kadınlarımız orada yer aldı. Ça-
nakkale Savaşı, Türk milletinin ölüm 
kalım savaşıydı. O savaşta genç kız-
larımız erkek kılığına girerek cepheye 
gitti. Bizim sadece şehit annelerimiz 
değil, şehit kadınlarımız da var. Türk 
toplumunda kadın ve erkek eşitliği 3 
bin yıldan fazla bir geçmişe dayanır. 
Bizim toplumumuzda bir kişinin 
kadın ya da erkek olması değil, insan 
olması önemlidir. Bu sebeple kadına 
karşı şiddetle her zaman mücadele 
edeceğiz ve kadınları başımızın tacı 
yapmaya devam edeceğiz. Bu etkin-
liğin düzenlenmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür ederim” dedi.  
n İHA 

Kadınlar baş tacımız

KEPEZ Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü’nde, Yükseliş Mahallesi Mehmet 
Akif Caddesi’nde bulunan Zübeyde Ha-
nım Eğitim ve Sosyal Tesisi’nin açılışını 
gerçekleştirdi. Törenin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, kürsüye eşi ve kızıyla 
geldi. Başkan Kocagöz, Zübeyde Hanım 
Eğitim ve Sosyal Tesisi’ni, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nün de gerçekleştirmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını dile getirerek, 
“Bir toplumda kadın ne kadar değerliyse, 
toplum da o kadar değerlidir. Kadın ne 
kadar hayata katılmış, yaşama dokun-
muşsa, toplum o kadar gelişmiş, kalkın-
mış demektir. Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk, ‘Dünyada her şey kadının 
eseridir’ diyerek bu gerçeği ifade etmiş-
tir. Kadınlarımız yüzyıllar boyunca bu 
toprakların hikayesini cesaret ve bilgelikle 
ördüler. Yüzyıllar boyunca olduğu gibi, 
bugün de kadınlarımız, bilimde, sanatta, 
ekonomide, her alanda memleketimizin 
yapı taşlarını örüyor” dedi.  Açılışa katılan 
CHP Kepez İlçe Kadın Kolları Başkanı 
Ayşe Çankaya İpek de, kadınlar için bir 
gün değil, her gün kadınlar günü olmalı 
diyerek, “Ülkemizde kadınların ve erkek-
lerin eşit bir şekilde var olduğunu görmeyi 
diliyorum” şeklinde konuştu. Yükseliş 
Mahalle Muhtarı Memduh Aydıncan da, 
kadınlar gününü kutlayarak, mahalleye 
kazandırılan tesisten dolayı Başkan Mesut 
Kocagöz’e teşekkür etti.  
n BÜLTEN/ KEPEZ BELEDİYESİ 

8 MART’A 
ÖZEL AÇILIŞ

Konyaaltı Belediyesi, ‘Daha Eşit Bir 
Konyaaltı’ sloganıyla gerçekleştirdiği et-
kinlik ve çalışmalarına devam ediyor. Son 
olarak ‘Eşitlik Birimi’ni kuran Konyaaltı 
Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
sebebiyle HayatPark’ta etkinlik düzenlen-
di. Kadınların görünmeyen emeğinin fark 
edilmesini amaçlayan etkinliğe; Konya-
altı Belediye Başkanı Cem Kotan ile eşi 
Demet Ayne Kotan, Konyaaltı Belediye 
Başkan Yardımcısı Müge Gezginci Ünsal, 
Cumhuriyet Halk Partisi Konyaaltı İlçe 
Başkanı Demet Gündüz, Cumhuriyet 
Halk Partisi Konyaaltı İlçe Kadın Kolla-
rı Başkanı Aslı Tazegül, meclis üyeleri, 
kadın muhtarlar ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Kadınlar, ütü masalarının üzerinde 
keçeden cüzdanlarını hazırlarken, Konya-
altı Belediye Başkanı Cem Kotan ve eşi 
Demet Ayne Kotan da kadınlara bu özel 
günde eşlik etti.

ARTIK YETER DİYORUZ
Başkan Kotan, “Herkese eşit temsiliyet 
verilmeli. Biz Konyaaltı Belediyesi olarak 
bunu yapıyoruz. Atamalarımızda da kadın 
ve erkek eşitliği noktasında buna önem 
veriyoruz. 10-11 Mart tarihlerinde Yerel 
Eşitlik Eylem Planı çalıştayımız var. Her 
gün televizyonlarda kadınların taciz ve 
ölüm haberleriyle uyanıyoruz. Artık bun-
lara yeter diyoruz” şeklinde konuştu. 

KONYAALTI'NDA
COŞKULU KUTLAMA

MANAVGAT Beledi-
ye Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara, 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü 

dolayısıyla gerçekleştiri-
len etkinliklere katılarak, 
kadınların mücadelesine ve 
emeğine verdiği önemi bir 

kez daha gösterdi. Cum-
huriyet Halk Partisi (CHP) 
Manavgat Kadın Kolları 
tarafından düzenlenen 
“Kadınlar El Ele Verecek, 
Dünya Değişecek” temalı 
basın açıklamasına katılan 
Başkan Kara, kadın hakları 
mücadelesinin önemine 
vurgu yaptı.8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü’nü 
kutlayan Başkan Kara, 
meydanda bulunan kadın-
lara tek tek karanfil dağıttı. 
Karanfil dağıtımı sırasında 
kadınlarla sohbet eden 
Başkan Kara, onların talep 
ve beklentilerini dinleye-
rek her zaman yanlarında 
olduklarını dile getirdi.
n İHA 

Kadınlara karanfil
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Antalya’da bir hafta içerisin-
de yaşanan üç farklı halk 
otobüsü kazası, “Otobüsler-
de neler oluyor?” sorusunu 

gündeme getirdi. Kazaların biri şoförün 
direksiyon başında fenalaşması, diğeri 
ise direksiyonun kilitlenmesi sonucu 
yaşandı.Her iki olayda da şans eseri 
can kaybı olmazken, toplamda üç kişi 
yaralandı ve çok sayıda araçta maddi 
hasar meydana geldi.Döşemealtı ilçe-
sinde meydana gelen kazada ise genç 
motosiklet sürücüsü hayatını kaybetti. 
Kazaların neden ve nasıl meydana gel-
diğini Antalya Otobüsçüler Esnaf ve Sa-
natkârlar Odası Başkanı Yasin Arslan’a 
sorduk. İşte detaylar…

FENALAŞINCA KAFEYE DALDI
Antalya’da geçtiğimiz hafta içerisinde 
iki farklı halk otobüsü kazası yaşandı. 
İlk olay Muratpaşa ilçesi Zerdalilik 
Mahallesi Cebesoy Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Emre A. idaresindeki 07 AU 0253 
plakalı özel halk otobüsü durakta yolcu 
aldıktan sonra sürücüsü direksiyon ba-
şında fenalaştı. Direksiyon hakimiyetini 
kaybeden otobüs sürücüsü önce park 
halindeki 07 BCD 365, 34 FCM 454, 
07 BOH 272, 07 EZM 92, 07 BAY 852 
ve 07 ANZ 126 plakalı araçlara çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle araçlar kaldırıma 
savruldu. 

DİREKSİYON BAŞINDA FENALAŞTI
Park halindeki araçlara çarptıktan sonra 
hareket etmeye devam eden halk otobü-
sü, sokak girişinde bulunan bir kafe-
teryaya daldı. Çevredeki vatandaşların 

ihbarı ile olay yerine çok sayıda sağlık, 
polis ve itfaiye ekibi sevk edildi. Büyük 
panik yaşanan kazada işletme içerisinde 
bulunan 2 kişi ve halk otobüsü sürücüsü 
yaralandı. Yaralılar olay yerine gelen 
112 Acil Sağlık ekipleri tarafından ilk 
müdahalelerinin ardından çevredeki 
hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından 
hastane anjiyo olan şoför ise taburcu 
oldu. 

DİREKSİYON KİLİTLENDİ
İkinci olan ise önceki gün yine Murat-
paşa ilçesi Şirinyalı Mahallesi İsmet 
Gökşen Caddesi’nde saat 13.10 sula-
rında meydana geldi. Kazada, Yasin Ş. 
yönetimindeki 07 AU 0242 plakalı özel 
halk otobüsü, seyir halindeyken iddiaya 
göre direksiyonunun kilitlenmesi sonu-
cu park halindeki 34 KCM 042 plakalı 
araca çarptı. Çarpmanın etkisiyle kal-
dırıma savrulan araç önündeki 07 AZY 
393 plakalı BMW model araca, bu araç 
da 07 MTF 45 plakalı Nissan marka 
araç ve 07 MCG 78 plakalı Mercedes 
model araca çarptı. Olay anında bölge-
de bulunan vatandaşlar ise büyük panik 
yaşadı. Kazada şans eseri yaralanan 
olmazken, kazaya neden olan otobüs ise 
işlemlerinin ardından yoldan alındı. 

SÜRÜCÜ HAYATINI KAYBETTİ
Döşemealtı ilçesinde halk otobüsüyle 
çarpışan motosikletteki sürücüsü ise 
hayatını kaybetti.Süleyman Cavlak (18) 
yönetimindeki 07 BKZ 503 plakalı mo-
tosiklet, Karain Caddesi’nden 470 So-
kak’a dönmeye çalışan S.T. idaresindeki 
07 BNS 188 plakalı Antalya Büyükşehir 
Belediyesine ait halk otobüsüyle çar-

pıştı.Sağlık ekibi, motosiklet sürücüsü 
Cavlak’ın kaza yerinde yaşamını yitir-
diğini belirledi.Otobüs sürücüsü, polis 
ekibince gözaltına alındı.

KAZALAR ENDİŞEYE YOL AÇTI
Kentte bir hafta içerisinde yaşanan iki 
halk otobüsü kazası, “Otobüslerde neler 
oluyor?” sorusunu gündeme getirdi.
Üst üste yaşanan kazalar, şehirde toplu 
taşıma güvenliği konusundaki endişe-
leri artırdı. Özellikle şoförlerin sağlık 
kontrollerinin yeterli olup olmadığı ve 
otobüslerin düzenli bakımdan geçiri-
lip geçirilmediği merak konusu oldu.
Vatandaşlar, belediye ve ilgili kurum-
ların bu tür kazaların önüne geçmek 
için denetimlerini artırması gerektiğini 
dile getirirken, otobüs şoförlerinin uzun 
mesailerle çalıştıkları ve stres altında 
oldukları da vurgulandı. 

700 HALK OTOBÜSÜ TRAFİKTE
Kazaların ardından Antalya Otobüsçü-
ler Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı 
Yasin Arslan merak edilen soruları 
yanıtladı.  Arslan, kent içerisinde 300 
tane belediyenin 405 tane de özel şahıs-
lara ait olmak üzere 700 civarında halk 
otobüsü görev yaptığını söyledi. Toplu 
taşımayı kullanan kişi sayısında Antal-
ya’nın İstanbul ve Ankara gibi şehirlere 
göre çok geride kaldığını belirten Ars-
lan, bu şehirlerde bir halk otobüsünün 
günlük bin kişi kullanırken bu sayının 
Antalya2da 400’lerde kaldığını söyledi. 

SAĞLIK KONTROLLERİ YAPILIYOR
Kent içerisinde kullanılan halk oto-
büslerin denetim ve bakımlarının nasıl 
yapıldığına da cevap veren Arslan, 

“Araçlarımız ve şoförlerimiz sürekli 
güvenlik kamarası ile takip ediliyor. 
Şoförlerin sefer sırasında neler yaptıkla-
rını davranışlarını gözlemleyebiliyoruz. 
Büyükşehir belediyemiz özellikle şoför-
lere yönelik gelen şikayetlerin ardın-
dan gerekli adımları anında atıyorlar. 
Otobüs şoförlerimizi işe alırken gerekli 
sağlık kontrolleri yapılıyor. İşe alımda 
sağlık raporu, uyuşturucu testi ve sabıka 
kaybı isteniyor. En ince detayına kadar 
bakıyoruz.” dedi. 

20 BİNDE BİR BAKIM 
Otobüslerin nasıl bakımdan geçirildi-
ğini de belirten Arslan, “Araçlarımız 
düzenli olarak bakıma giriyor. Bu 
araçlar elektroniktir. En ufak şeyde 
uyarı verir ve o araç uyarıdan sonra 
sefere devam etmez. Şoför anında aracı 
bakıma götürür. Götürmediği taktirde 
sefere devam ederse zaten masrafı da 
katlanıyor. Kimse bunu göze almak 
istemez. Ortalama 20 bin kilometrede 
ya da 2 ayda bir düzenli bakımı yapılır. 
Eksikler tamamlanır ve sonra seferine 
devam eder.” sözlerine yer verdi.

YOLCULAR DİKKAT DAĞITIYOR
Yolcuların seyir halinde sık sık şoföre 
soru sorması ve konuşmak istemesinin 
kazalara neden olabileceği uyarısında 
bulunan Arslan, “Büyükşehir bele-
diyemizin uygulaması var. Orada bir 
otobüsün nereden geçtiği nerede olduğu 
bellidir. Buna rağmen şoförlerimize çok 
sık sorular soruluyor. Sürekli konuşmak 
isteyenler de var. Buradan vatandaşla-
rımıza çağrıda bulunuyorum. Lütfen 
şoföre soru sormayın. Dikkat dağınıklı-
ğı kazalara neden oluyor. Trafikte diğer 
sürücülerimiz de halk otobüslerine 
öncelik versin. Bir otobüste 50 kişi 
varken otomobilde en fazla 2 kişi var.” 
açıklamasında bulundu. 

KALP KRİZİ GEÇİRDİ 
Kazaların nasıl meydana geldiği soru-
suna da cevap veren Arslan, “Kazanın 
nasıl meydana geldiği o anki duruma 
göre değişiyor. İlk kazada şoförümüz 
kalp krizi geçirdi. İkinci kazada henüz 
durum netlik kazanmadı. Otobüsün 
direksiyonun kilitlendiği ifade edili-
yor. Sevindiren taraf iki kazada da can 
kaybı yaşanmadı. Diğer kaza ise zaten 
güvenlik kamerasına yansıyor. Hayatı-
nı kaybeden genç kardeşimize bir kez 
daha Allah’tan rahmet dilerim.” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN

KELLE 
KOLTUKTA

HALK OTOBÜSLERINE NELER OLUYOR, ŞOFÖRLER YORGUN MU?

Antalya’da son bir hafta 
içerisinde yaşanan halk 
otobüsü kazaları, “Toplu ta-
şımada neler oluyor?” soru-
sunu akıllara getirdi. Otobüs 
şoförlerinin uzun mesailerle 
çalıştıkları ve stres altında 
oldukları iddia edildi. Vatan-
daşlar, yetkilileri bu konuda 
acil önlem almaya davet etti.

ALANYA’DA 25 Şubat’ta 
meydana gelen trafik kaza-
sında ağır yaralanan A.S.Y., 
Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde yoğun bakıma 
alındı. A.S.Y.’nin 3 Mart’ta 
beyin ölümü gerçekleşti. Has-
tane yetkilileri, organ bağışı 
konusunda A.S.Y.’nin ailesi 
ile iletişime geçti. Yoğun 
bakım servisi hekimleri Uzm. 
Dr. Uğur Altun, Uzm. Dr. 
Hasan Dirik ve Organ Doku 

Koordinatörü Sezer Uğuz 
tarafından yapılan bilgilen-
dirme sonrası aile, A.S.Y.’nin 
organlarını bağışlama kararı 
aldı. 

UZMAN EKİPLER GELDİ
A.S.Y.’nin kalbi, akciğeri, 
böbrekleri ve karaciğerinin 
nakil için uygun olduğu belir-
lendi. Bunun üzerine Ankara 
Bilkent Hastanesi, Konya Me-
ram Tıp Fakültesi ve Akdeniz 
Üniversitesi’nden uzman 

ekipler, operasyon için Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’ne sevk edildi. 6 Mart’ta 
sabah saatlerinde başlayan 
operasyonun tamamlanması-
nın ardından Antalya Organ 
Doku Koordinasyon Merkezi 
ile yapılan eş güdümlü çalış-
malar neticesinde, organlar 
özel ekipler tarafından alındı. 
Organlar, nakil bekleyen An-
kara, Konya ve Antalya’daki 
5 hastaya umut oldu. n DHA

5 kişiye hayat verdi
Alanya ilçesinde trafik kazası sonrası ağır yaralanan A.S.Y.’nin (29), hasta-
nede beyin ölümü gerçekleşti. A.S.Y.’nin ailesi tarafından bağışlanan kalbi, 
akciğeri, böbrekleri ve karaciğeri nakil bekleyen hastalara umut oldu.

AKCİĞER kanseri tedavisi sırasında ya-
şamını yitiren Antalya Emniyet Müdürlü-
ğü Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro 
Amirliği’nde görevli kıdemli başpolis 
Ufuk Öcal (52) için Emniyet Müdürlüğü 
binasında veda töreni yapıldı.İl Emniyet 
Müdürü İlker Arslan, emniyet müdür yar-
dımcıları, şube müdürleri, Öcal’ın çalışma 
arkadaşları, eşi Yasemin Öcal, kızları 
Meryem Sena, Ceylin, Ayşe Nehir ve 
yakınları törene katıldı. Saygı duruşuyla 
başlayan törende Ufuk Öcal’ın öz geçmişi 
okundu. Öcal’ın yakınları, törende göz-
yaşlarını tutamadı ve ayakta durmakta da 
zorluk çekti. Duaların edilmesinden sonra 
Ufuk Öcal’ın Türk bayrağına sarılı tabutu 
tören mangası tarafından omuzlara alındı. 
Cinayet Büro Amirliği’nde görevli mesai 
arkadaşları da hep birlikte tabuta omuz 
verdi.Omuzlarda taşınarak cenaze aracına 
konulan Ufuk Öcal, toprağa verilmek 
üzere Konyaaltı’ndaki Boğaçayı Mezar-
lığı’na götürüldü. Cinayet Büro Amirli-
ği’nde yıllardır görev yapan, çalışkanlığı 
ve mesleğine olan tutkusuyla bilinen Ufuk 
Öcal’ın sayısız asayiş olayının aydınlatıl-
masında öncü olduğu belirtildi. n DHA

Başpolise veda

MANAVGAT ilçesi Bahçelievler 
Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, 5017 sokaktan Çetin Emeç 
Caddesine çıkan H. O. Y.’nın kullandığı 
07 LG 336 plakalı otomobil, aynı caddede 
seyir halindeki Ali A.’nın kullandığı 
07 BUB 258 plakalı araca çarptı. Aşırı 
süratli olduğu belirtilen 07 LG 336 plakalı 
otomobil, çarpmanın ardından refüjde 
bulunan trafik tabelaları ve refüj bordü-
rünü parçaladıktan sonra takla atarak ters 
döndü. Kazada 07 LG 336 plakalı oto-
mobilde yolcu olarak bulunan Naci K. ve 
Berk H. yaralanırken, yaralılar 112 sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin 
ardından ambulansla hastaneye kaldırıl-
dı.   Diğer otomobilin sürücüsü Ali A. ve 
otomobilde yolcu olarak bulunan Mehmet 
A. K. ise araçlarını çekiciye yükledikten 
sonra kendi imkanlarıyla hastaneye gitti. 
Kazanın ardından trafik ekipleri gelmeden 
ters dönen araçtan çıkarak olay yerini terk 
eden 07 LG 336 plakalı otomobil sürücü-
sü H.O.Y.’nin bir süre sonra Şelale Polis 
Karakoluna gittiği öğrenildi. 

H.O.Y.’nin sürücü belgesi olmadığı 
için olay yerini terk ettiği belirlenirken, 
şahsa sürücü belgesiz araç kullanmaktan 
18 bin 677 TL, olay yerini terk etmekten 
4 bin 512 TL, araç sahibine de aracını 
sürücü belgesiz birisine kullandırmaktan 
18 bin 677 TL olmak üzere toplam 41 bin 
866 TL para cezası uygulandı. 

n İHA 
 

Ehliyetsiz sürücü 
dehşeti: 4 yaralı   
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Antalya Büyükşehir Belediye 
Meclisi, bugün saat 14:00’te 
Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Hizmet Binası’nda 

başkan Muhittin Böcek başkanlığında 
toplanacak. Gündemde ise kentin so-
runlarını yakından ilgilendiren konular 
var. Meclisin gündeminde imar planı 
değişiklikleri, bütçe ödenekleri, vete-
rinerlik hizmetleri, itfaiye araçlarının 
alımı ve uluslararası toplantılara katılım 
gibi konular yer aldı. Diğer taraftan 
Büyükşehir Belediyesi Bolu Kartalka-
ya’da 78 kişinin can verdiği yangının 
ardından harekete geçti. Bu kapsamda 
turizm sezonu öncesinde Doğal Afetlere 
Karşı Dayanıklılığın Güçlendirilmesi 
Projesi kapsamında, yeni itfaiye araçları 
alınması planlanıyor. 

VETERİNER BAŞKANLIĞI KURULACAK
Mecliste Döşemealtı Belediyesi’nin 
Veterinerlik İşleri Müdürlüğü birimi 
kurulmasına yönelik teklifi ve 2025 yılı 
bütçesinden 843 bin TL ödenek aktarım 
talebi, Plan ve Bütçe Komisyonu raporu 
doğrultusunda değerlendirilecek. Buna 
ilave olarak ise Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde Veteriner İşleri Dairesi 
Başkanlığı’nın kurulması ve mevcut 
veterinerlik hizmetlerinin bu birime 
bağlanması önerisi de görüşülecek.

KONUT ALANI SERVİS İSTASYONU 
OLACAK
Meclisin önemli gündem maddelerin-
den biri de ilçelerden gelen imar planı 
değişiklik talepleri oldu. Bu kapsamda 
Manavgat Belediyesi sınırlarında yer alan 
Taşağıl Mahallesi’nde belirli parsellerin 
konut alanından park alanına, bazı park 
alanlarının ise ticaret alanına dönüştürül-
mesi talebi ele alınacak.Alanya Oba Ma-
hallesi’nde, ticaret ve konut alanı olarak 

belirlenen parsellerin akaryakıt ve servis 
istasyonu alanına dönüştürülmesi ve yaya 
yollarının düzenlenmesi talebi görüşü-
lecek. Plan değişikliğine askı süresinde 
yapılan üç itiraz değerlendirilerek karara 
bağlanacak.

12 ÖDÜL VERİLECEK
Muratpaşa Kızıltoprak Mahallesi’nde, 
özel sağlık tesis alanı olarak belirlenen 
bir parselin konut alanına dönüştürül-
mesi planı masaya yatırılacak.Büyük-

şehir Belediyesi tarafından Haziran 
ayında düzenlenecek olan “Daha Yeşil 
Antalya İçin En Güzel Tasarım ve Uy-
gulama Yarışması” kapsamında 12 kate-
goride ödül verilmesi planlanıyor. Park 
ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı’nın, 
birincilere, ikincilere ve üçüncülere 
verilecek para ödülleri ile ilgili teklifi 
görüşülerek karara bağlanacak.

İTFAİYE TEŞKİLATI GÜÇLENİYOR
Doğal Afetlere Karşı Dayanıklılığın 

Güçlendirilmesi Projesi kapsamında, 
belediyeye toplam 28 yeni itfaiye aracı 
alınması planlanıyor. Bu araçlar arasın-
da 5 adet dar alan itfaiye aracı, 3 adet 
32 metre merdivenli itfaiye aracı, 2 adet 
42 metre merdivenli itfaiye aracı, 10 
adet çift kabinli çok amaçlı itfaiye aracı, 
3 adet kurtarma aracı ve 5 adet itfaiye 
arazözü bulunuyor. Meclis, bu araçların 
belediye envanterine eklenmesi için 
yapılacak harcamaları değerlendirecek. 
n ERTUĞRUL GÜN 

İTFAİYE 
GÜÇLENDİRİLECEK 

YENI YANGIN FACIALARINA ENGEL 
OLMAK IÇIN HAREKETE GEÇILDI

Bolu Kartalkaya’daki yangın faciasının ardından özellikle turizm bölgelerindeki itfaiye teşkilatları, 
personel ve ekipman eksiklerini gidermek üzere harekete geçti. Antalya Büyükşehir Belediyesi de 
28 yeni itfaiye aracı olmak üzere kolları sıvadı. Konu bugün, belediye meclis gündemine getirilecek.

MART ayındaki yurt dışı turunu 4-6 
Mart tarihlerinde düzenlenen ITB 
Berlin Turizm Fuarı’yla açan Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, beraberindeki heyetle 12-16 
Mart arasında Nürnberg’e, 28-30 Mart 
tarihlerinde ise Kanarya Adalarına 
uçacak. Başkan Böcek ile birlikte Nürn-
berg’e gidecek 7 kişilik heyet ile Kanar-
ya Adaları’na gidecek 6 kişilik heyetin 
gidiş dönüş uçak biletleri ile konaklama 
giderleri ve yurt dışı çıkış harçları be-
lediye bütçesinden karşılanacak. Genel 
Sekreter ve danışmanların katılacağı 
yurt dışı seyahatleriyle ilgili teklifler 10 
Mart Pazartesi günü yapılacak Meclis 
oturumunun gündeminde yer aldı. 

AKP’YE YURT DIŞI GEZİSİ ELEŞTİRİSİ
Kamudaki tasarruf tedbirlerine rağmen 
iktidar mensuplarının abartılı yurt dışı 
gezileri CHP’li vekillerin eleştiri ko-
nusu olurken en son Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın Bakü’deki COP 29 zirvesine 
kalabalık bir heyetle gitmesi tartışma 
yaratmıştı. CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Özgür Karabat, 11-22 Kasım 
2024 tarihleri arasında yapılan COP 29 
zirvesine kalabalık bir heyetle giden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ziyaretinin 
maliyetinin 100 milyon TL’yi bulduğu-
nu belirterek, “Tasarruf tedbirleri uygu-
ladığını söyleyen AKP, kendi lüksün-
den asla ödün vermiyor. Zirve, karbon 
ayak izini azaltmayı hedeflerken, bu 
harcamalar zirvenin ruhuna aykırı bir 
tablo ortaya koydu.” ifadelerini kul-
lanmıştı. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
beraberindeki heyetin Bakü uçuşu ve 
konaklamalarıyla ilgili rakamlar da 
veren CHP’li Karabat, “İstanbul-Bakü 
uçak biletleri kişi başı 12 bin TL, 5 yıl-
dızlı otellerde günlük konaklama 9 bin 
TL, Transfer ve yemek giderleri günlük 
4 bin TL” diyerek, iklim krizine çözüm 
üretmesi gereken zirvede böyle bir 
harcamanın kabul edilemez olduğunu 
savunmuştu.

MART AYINDA İKİ ALMANYA BİR 
İSPANYA GEZİSİ
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
CHP’li Muhittin Böcek’in Mart ayı 
içerisinde beraberindeki danışman ve 
kurum personeliyle birlikte yapacağı 
yurt dışı gezileriKarabat’ın iktidara yö-
nelik eleştirilerini akıllara getirdi. Mart 
ayının ilk yurt dışı gezisini Almanya’ya 
yapan Başkan Böcek, 4-6 Mart tarihleri 
arasındaki ITB Berlin Turizm Fuarına 
katıldı. Başkan Böcek, Mart ayındaki 
ikinci yurt dışı gezisini de yine Alman-
ya’ya yapacak. 12-16 Mart arasında 
Nürnberg’e yapacak. 

BÜTÇESİNDEN NÜRNBERG’E UÇACAK
Antalya’nın Kardeş Şehri olan Nürn-
berg’de düzenlenecek Turizm Fuarına 
katılacak olan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek’e, Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçe-

lik, Başkan Danışmanı Osman Ayık, 
Genel Sekreter Cansel Tuncer, Genel 
Sekreter Yardımcıları Serkan Temuçin 
ve Mustafa Gürbüz ile Daire Başkanı 
Yasin Yellice ve Dış İlişkiler Dairesi 
Başkanı Zeynep Tuğçe Çiftçibaşı Güç 
eşlik edecek. Başkan Böcek ve berabe-
rindeki heyetin gidiş dönüş uçak bileti 
bedelleri, konaklama ve yurt dışı çıkış 
harcı ile harcırahlarının kurum bütçe-
sinde karşılanacak. 

İKİNCİ GEZİ İSPANYA’NIN KANARYA 
ADALARINA 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek’in Mart ayında yapacağı bir 
diğer yurt dışı gezisi ise İspanya’nın 
Kanarya Adaları’nın bir parçası olan 
Tenerife’deki La Orotava kenti olacak. 
28-30 Mart 2025 tarihleri arasında La 
Orotava’da düzenlenecek olan Cittas-
low Uluslararası Koordinasyon Komi-

tesi Toplantısı’na katılacak olan Başkan 
Böcek’e, Başkan Danışmanı Lokman 
Atasoy, Genel Sekreter Cansel Tun-
cer, Genel Sekreter Yardımcısı Serkan 
Temuçin, Dış İlişkiler Daire Başkanı 
Zeynep Çiftçibaşı Güç ve Daire Başka-
nı Yasin Yellice eşlik edecek.

HER İKİ GEZİNİN MASRAFLARI İÇİN 
MECLİS KARARI ALINACAK
Cittaslow toplantısında Türkiye ve 
Antalya’yı temsil edeceği belirtilen 
Başkan Böcek ve beraberindeki heyetin 
uçak biletleri, konaklama giderleri ve 
yurt dışı çıkış harçları da yine belediye 
bütçesinden karşılanacak. Her iki yurt 
dışı gezisi için masrafların karşılanması 
amacıyla hazırlanan teklifler, 10 Mart 
Pazartesi günü yapılacak olan Meclis 
toplantısının gündemine alındı. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi geçtiğimiz yıl 
Cittaslow ağına dâhil olarak yıllık 3 bin 
500 Euroluk aidat ödenmesini onayla-
dı. Büyükşehir Belediyesi’nin kuruluşa 
sponsor olmasının ardından Başkan 
Böcek 25 Ekim’de Roma’da yapılan 
toplantıda Cittaslow Başkan Yardımcı-
lığı ve Türkiye Koordinatörü seçilmişti.

VOLKANIN KIYISINDAKİ TARİHİ 
KENT LA OROTAVA
İspanya’nın Kanarya Adaları’nın bir 
parçası olan Tenefire, Kuzey Batı 
Afrika açıklarında Fas kıyılarına yakın 
bir bölgede yer alıyor. Adanın en 
büyük belediyesi olan La Orotava, 41 
bin nüfusa sahip. Ada, aynı zamanda 
İspanya’nın en yüksek zirvesi olan 3 
bin 718 rakımlı Teide yanardağına da 
ev sahipliği yapıyor. Tarihi dokusuyla 
dikkati çeken La Orotava’nın mimari 
dokusu, 1976 yılında korumaya alındı. 
2007’de Unesco Dünya Mirası Liste-
sine dâhil edilen Teide Milli Parkı’nın 
önemli bir kısmı ise küçük bir kent 
olan La Orotava’nın sınırları içerisinde 
kalıyor. n YUSUF YAVUZ

Kanarya Adaları’na çıkarma yapacaklar
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek Mart ayının yaklaşık üçte birini yurt dışında geçirecek. Belediye 
bütçesinde karşılanacak yurt dışı gezilerine danışmanlar, genel sekreter ve genel sekreter yardımcısı eşlik edecek.

ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek ve Nürnberg Büyükşehir 
Belediye Başkanı Marcus König, Türk 
Alman Dostluk Federasyonu tarafından 
Kybele ödülüne layık görüldü. Nürnberg 
Büyükşehir Belediye Başkanı Marcus 
König’in davetlisi olarak Nürnberg’e 
gidecek olan Başkan Böcek, 13 Mart’ta 
Nürnberg Büyükşehir Belediyesi’nin tarihi 
toplantı salonunda Türk-Alman Dostluk 
Federasyonu (DTU) düzenlenecek törende 
ödülünü alacak. Nürnberg programı kapsa-
mında bir dizi temaslarda ve görüşmelerde 
bulunacak olan Başkan Muhittin Böcek, 
Nürnberg Turizm Fuarına da katılacak. 
Aynı zamanda Akdeniz Belediyeler Birliği 
ve Antalya Turizm Koruma ve Gelişim 
Bölgesi Altyapı Hizmet Birliği’nin Baş-
kanı da olan Başkan Böcek, fuarda yer 
alan Antalya standını da ziyaret ederek 
misafirlerini ağırlayacak. Başkan Böcek 
Nürnberg’de düzenlenen Türkiye-Alman-
ya Film Festivali’ne onur konuğu olarak 
katılacak. n BÜLTEN/ABB

Kybele ödülüne 
layık görüldü 

ÜNLÜ manken ve oyuncu Tuğba Özay’ın 
babası, eğitimci-yazar İlhan Özay adına 
oluşturulan hatıra ormanı düzenlenen 
törenle açıldı. Manavgat’ın Bucakşeyhler 
Mahallesi’nde oluşturulan bu özel alan, 
doğaya katkı sağlamak ve İlhan Özay’ın 
adını yaşatmak amacıyla hayata geçirildi, 
Tuğba Özay babasının adını yaşatacak bu 
projeye öncülük etmekten büyük gurur 
duyduğunu dile getirdi.Başkan Kara isea 
“Manavgat, doğasıyla, insanıyla güzellik-
leri içinde barındıran bir şehir. Bu hatıra 
ormanı bir eğitimcinin mirasını yaşata-
cak. Daha önceki senelerde yaşadığımız 
yangın felaketlerini düşününce bölge-
mizdeki yeşil alanların her birine ayrı bir 
önem veriyoruz. Bölgemizdeki yeşil alan 
miktarının artması için uğraşan herkese de 
şahsım adına teşekkür ediyorum.” ifadele-
rini kullandı. n BÜLTEN/MANAVGAT 
BELEDİYESİ 

HATIRA ORMANI

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi ile Gü-
zel Sanatlar Derneği (GÜSAD) iş birliğin-
de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’ne özel 
‘Kardelenler’ adlı karma sergi açıldı.GÜ-
SAD Başkanı Ertuğrul Hepgüzel, günün 
anlam ve önemini belirten bir konuşma 
yaptı. Mustafa Kemal Atatürk’ün Türk ka-
dınına verdiği önemi ve değeri dillendiren 
Hepgüzel, “Türk toplumunda kadınlarımız 
bilgelikleri, siyaset, iş dünyası, sosyal, 
kültür- sanat alanlardaki yetenekleri, üstün 
beceri ve dik duruşlarıyla toplumun temel 
direği, hatta olmazsa olmazı olmuşlardır. 
Baş tacımız kadınlarımızla gurur duyuyo-
ruz” dedi.Keman sanatçısı Tülin Gök’ün 
dinletisi eşliğinde açılan karma sergiye 40 
genç ve yetişkin kadın sanatçı rengârenk 
eserleriyle katıldı. Resim, heykel ve sera-
mik dallarındaki eserlerin yer aldığı sergi 
15 Mart Cumartesi gününe kadar açık 
kalacak. n DHA

Kardelenler sergisi
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Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nde birçok şube müdürlü-
ğünde vekâleten yürütülen 
görevlere asaleten atamalar 

yapılması için Eylül 2024’te Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı’nın yayımladığı takvime göre yazılı 
sınavlar yapıldı. Anadolu Üniversitesi 
tarafından 6 ilde yapılan görevde yük-
selme sınavlarına Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nden çok sayıda personel 
katıldı. Ancak yazılıda başarılı olan 
adayların yasa gereği belediye tarafın-
dan 4 ay içinde yapılması gereken sözlü 
sınavları 14 Şubat’ta süre dolmasına 
rağmen yapılmadı. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’ne yazılı başvuru yapan 
Bağımsız Yerel Hak-Sen, 657 Sayılı 
Kanunda yer alan sınıflandırma, kariyer 
ve liyakat ilkelerinin Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi’nce görmezden gelinerek 
personelin özlük hakkı gaspına neden 
olunduğu açıklamasında bulundu. 

SÖZLÜ SINAVLAR İÇİN SÜRE DOLDU
CHP’li Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin, 29 Eylül 2024 tarihinde ülke 
genelinde 6 ilde yapılan ‘Görevde Yük-
selme ve Unvan Değişikliği Sınavı’nın 
yazılı ayağında başarılı olan personelin 
hak gaspına neden olduğu öne sürüldü. 
Söz konusu yazılı sınavda, 250’nin üze-
rinde personelin başarılı olarak sözlü 
sınava girmeye hak kazandığı belirtili-
yor. Ancak görevde yükselme için sözlü 
sınav tarihini merakla bekleyen kurum 
personeli, yasal süre dolmasına rağ-
men hiçbir adım atılmayınca büyük bir 
hayal kırıklığı yaşadı. Bağımsız Yerel 
Hak-Sen tarafından yapılan açıklamada, 
yazılı sınavda başarılı olan personel için 
mevzuat gereği 14 Şubat tarihine kadar 
sözlü sınavların gerçekleştirilerek ardın-
dan atamaların yapılması gerektiğine 
dikkat çekilerek, “Antalya Büyükşehir 
Belediyesine yapmış olduğumuz bu 
yazılı beyanımız haricinde yazılı sınava 
girmeye hak kazanan personellerin hep-
si Antalya İli dışındaki belirlenen sınav 
merkezlerine giderek yazılı sınavlarına 
girmişlerdir.Sınav harç bedeli olarak 
her bir personel 1000 TL ödemiş olup, 
gitmiş olduğu sınav merkezlerinde yol, 
barınma, yeme-içme masraflarını da 
kendi bütçelerinden karşılamışlardır” 
ifadelerine yer verildi. 

YAZILI SINAVI SONUÇLARI 14 EKİM’DE 
DUYURULDU
Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne 
yapılan sözlü sınavla ilgili başvuruyu 
da paylaşan Bağımsız Yerel Hak-Sen’in 
açıklamasında şöyle denildi: “Hukuk ve 
mevzuat bağlamındaki koşullara haiz 
olan personeller yazılı müracaatlarını 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne 
yaparak yayımlanan sınav takvimindeki 
süreci takip etmişlerdir. Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, 
Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü’nün 
yayımlamış olduğu sınav takvimin-
de, yazılı sınava dair iş-işlemlerin ve 
sürecin Anadolu Üniversitesi tarafından 
yürütüleceği belirtilmiştir. 
Anadolu Üniversitesi tarafınca tertip 
edilecek yazılı sınav harç ücreti olan 
1000 TL’lik bedel sınava giriş koşulla-
rını taşıyan personellerden peşin olarak 
tahsil edilmiştir. Yazılı sınav 29 Eylül 
2024 tarihinde Anadolu Üniversite-
si koordinesinde Türkiye’nin belirli 
illerinde icra edilmiştir. Sınava giren 
personellerin sınav sonuçları Anadolu 
Üniversitesince 14 Ekim 2024 tarihinde 
duyurulmuştur.”

SENDİKADAN BÜYÜKŞEHİR’E HAK 
KAYBI UYARISI
İlgili yönetmelik gereği yazılı sınavda 
başarılı olan kurum personeli için en 

geç dört ay içinde sözlü sınav yapılma-
sı gerektiğinin altı çizilen Sendikanın 
açıklamasında, 14 Şubat 2024 tarihinde 
bu sürenin dolmasına rağmen Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından sınava ilişkin 
herhangi bir takvim açıklanmadığı 
belirtildi. Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin 657 Sayılı Devlet Memurları 
Kanunu’nda yer alan sınıflandırma, 
kariyer ve liyakat gibi ilkeleri görmez-
den gelerek personelde hak gaspına 
neden olduğu görüşü savunan sendika, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne 
yaptığı başvuruda, yasal hakların saklı 
olduğuna vurgu yaparak“Üyelerimizin 
özlük hakkı bakımından hak kaybına 
uğramamaları için tarafınızca ivedilikle 
sözlü sınavın yapılarak hak eden perso-
nelin atamalarının yapılması” çağrısın-
da bulundu. 

UMUTLAR BOŞA ÇIKARILIYOR
Kamu personeli için düzenli olarak 
yapılan ve yönetmelikle düzenlenen 
Görevde Yükselme ve Unvan Değişik-
liği Sınavlarının mülakat ayağı, birçok 
kurumda tartışmalara neden oluyor. 
Üniversitelerdeki adrese teslim aka-
demik kadro ilanlarında olduğu gibi, 
kamu kurumlarında ve özellikle yerel 
yönetimlerde önceden belirlenen perso-
nel için kadro ayrılarak göstermelik mü-
lakat sınavları yapılırken, sınava giren 
yüzlerce personelin emek ve umutları 

ise boşa çıkıyor. 

ASAT’TA ADRESE TESLİM MÜLAKAT
Son olarak Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi’ne bağlı Antalya Su ve Atık Su 
İdaresi’nde (ASAT) yapılan mülakatta, 
yazılıda daha yüksek puan alan adaylar 
elenmiş, düşük puan alan adaylar ise 
mülakatta yüksek puanlar verilerek şube 
müdürü yapılmıştı. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’ne bağlı ASAT’ın yaptığı 
görevde yükselme sınavında, yazılıda 
90 puan alan Basın ve Halkla İlişkiler 
Şube Müdürü adayı A.N, sözlü sına-
vında 68,2 puanla ‘başarısız’ sayılarak 
elendi. Aynı alanda sınava katılan ve 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’in yeğeni olduğu öne sürülen 
Muhittin Eser Karakuş ise yazılıda 
81,67 puan alırken sözlüde 79,8 puan 
alarak Şube Müdürü yapılmıştı. 

22 MÜDÜRLÜK VEKALETLE 
YÖNETİLİYOR
Aynı sınavda yazılıda 80 üstü puan alan 
personeller sözlüde sınır olan 70’in 
puan alarak başarısız sayıldı. Sayıştay, 
ASAT’ta birçok şube müdürlüğünün 
vekâleten yürütüldüğünü belirterek 
kurumu uyarmıştı. Ancak yapılan son 
sınavda ilgili şube müdürlüklerine 
başvurarak yazılı sınavda yüksek puan 
alan personel olmasına karşın sözlüde 
elenerek atama yapılmaması dikkat 
çekiyor. ASAT bünyesindeki 54 şube 
müdürlüğünden 22’si halen vekâleten 
yönetiliyor. n YUSUF YAVUZ

SENDIKADAN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI’NE VERYANSIN

PERSONELE
SINAV ŞOKU
Büyükşehir Belediyesi’nin görevde yükselme sınavlarına çok sayıda personel katıldı. Ancak yazılı-
da başarılı olan adaylar için 4 ay içinde yapılması gereken sözlü sınav, 14 Şubat’ta süre dolmasına 
rağmen yapılmadı. Bağımsız Yerel Hak-Sen, personelin özlük haklarının gasp edildiğini savundu.

ANTALYA Kent Konseyi Turizm 
Çalışma Grubu Başkanı Recep Yavuz, 
Türkiye’den başka ülkelere giden turist-
lerle ilgili çalışma yaptı. Yavuz, gelen 
turist sayılarında pandemi sonrası yük-
selme trendini sürdüren Türkiye’nin, 
aynı zamanda dünyaya turist gönderen 
ülkeler sıralamasında da hızla yük-
seldiğine dikkati çekti. Recep Yavuz, 
“Geçen yıl biz Yunan adalarına giden 
1,5 milyon Türk turiste konsantreyken, 
ülkemizden 11 milyon 390 bin 520 
kişi çeşitli vesilelerle yurt dışı seyahati 
yaptı. Outgoing olarak adlandırdığımız 
bu turizm hareketi ülkeye gelen turist 
sayısı kadar önemli. Zira hiçbir ülke 
kendi vatandaşını başka ülkelere kap-
tırmak istemiyor. Ancak insanoğlu da 
başka dünyaları keşfetme arzusundan 
geri durmuyor” dedi. 

TÜRK TATİLCİLER ARTIYOR
TÜİK verilerine göre son yıllarda 
Türkiye’den yurt dışına çıkışlara 
bakıldığında pandemi dönemi sonra-

sında artış olduğuna değinen Yavuz, 
şöyle sıraladı:“2018’de 8 milyon 383 
bin 432 kişi. 2019’de 9 milyon 650 bin 
512 kişi. 2020’de 2 milyon 242 bin 
864 kişi. 2021’de 2 milyon 738 bin 
340 kişi. 2022’de 7 milyon 266 bin 
773 kişi. 2023’te 11 milyon 67 bin 359 
kişi. 2024’te 11 milyon 390 bin 520 
kişi. Pandemi öncesi artmaya başlayan 
bu hareketlilik 2 yıllık aradan sonra 
tekrar yükselişe geçti. Bu seyahatlerin 
iş, eğitim, akraba ziyareti, hac, umre, 
sağlık ve tatil gibi pek çok çeşidi var. 
Buradaki önemli bir payın tatil amaçlı 
olduğunu öngörmek pek yanlış olmaz”
2024’TE REKOR KIRDI
Türklerin en çok nereleri ve niye tercih 
ettiklerinin de ortaya konulduğunu 
aktaran Recep Yavuz, yurt dışı ziya-
retlerinde rekor kırılan 2024 yılında 
Türk ziyaretçilerin kişi başı 680 dolar 
harcamayla toplamda 7 milyar 741 bin 

dolarlık hacim yarattığını ifade etti. Ya-
vuz, bu ziyaretlerde en çok tercih edilen 
ülkeler arasında, çoğunlukla kendi 
imkanlarıyla Gürcistan ve Bulgaristan 
ziyaretleri yapanları ayrı değerlendir-
mek gerektiğini söyledi. 

EN AZ 5 GÜNLÜK PAKET TURLAR
En az 5 günlük paket turlarla yapılan 
seyahatlerin değerlendirmesini yaptık-
larını anlatan Recep Yavuz, “Böylesine 
büyük bir pazarda özellikle Türk out-
going firmaları sürekli güncel kalarak 
paylarını artırmanın yollarını arıyor. 
Son yıllardaki en büyük engel gittikçe 
içinden çıkılmaz hal alan vize sorunu. 
Çoğunlukla turlar buna göre oluşturu-
lup, vizesiz ülke programları yapılıyor. 
Bir başka önemli konu da fiyatlar. 
Destinasyonlar arasında önemli fiyat 
farklılıkları var. Tatil her insanın doğal 
hakkı, bu bağlamda her bütçeye hitap 
edebilmek önemli” diye konuştu.

VİZELİLER AVRUPA, VİZESİZLER 
BALKANLAR
Türkiye’den outgoing yapan önemli 5 
acentenin verilerini paylaşan Yavuz, 
“Vizeli ve yeşil pasaportlular Orta 
ve Batı Avrupa’yı (İtalya, İspanya, 
Fransa, Avusturya, Benelux, Çekya, 
Macaristan), vizesi olmayan kültür turu 
meraklıları Mısır ve Balkanlar’ı (Yukarı 
Makedonya, Arnavutluk, Karadağ) ter-
cih ediyor. Deniz, sahil dinlenme amaçlı 
seyahat isteyenler Mısır ve Yunanistan, 
ekonomik durumu çok iyi olan ziyaret-
çilerse Uzak Doğu ve Güney Amerika 
seyahatlerini tercih ediyor” dedi.

2025 YAZINDA YUNAN ADALARI VE 
MISIR GÖZDE OLACAK 
Yurt dışı seyahatlerde 2025 yılında 
da önemli artış beklentisi olduğuna 
işaret eden Recep Yavuz, “Özellikle 
fiyat açısından cazip olan bölgelerin 
tercih edileceği ve 4-5 gecelemeli yakın 
destinasyonların 2025 yazının gözdesi 
olacağını öngörüyorum. Kapıda vize 
uygulamasının devam ediyor olması 
Yunan adalarını cazip hale getiriyor. 
Balkanlar bize yakınlığı ve nostaljik 
görünümleriyle gittikçe artan bir ilgi gö-
rüyor. Mısır, hem Türk firmalarının hem 
tatilcilerin gözdesi olmaya aday. Çin’in 
yaklaşık 200 milyon kişi ile 1’inci sırada 
olduğu outgoing pazarında 11 milyonluk 
pay çok düşük olmakla birlikte pek de 
küçümsenmemeli. Türkler bu seyahatler 
için birçok zorluk ve fedakârlığı aşıyor” 
diye konuştu. n DHA 

TÜRK TURİSTLER AVRUPA’YA UÇTU
Geçen yıl Türkiye'den başka 
ülkelere giden tatilcilerin sayısı 
11 milyon 390 bin 520 kişiye 
ulaştı.  Vizeli olanlar Orta ve Batı 
Avrupa'yı, vizesizler ise Balkan-
lar'ı tercih etti. Deniz-kum-gü-
neş tatili yapmak isteyen 
ekonomik durumu iyi olan Türk 
tatilcilerin tercihi ise Uzak Doğu 
ve Güney Amerika oldu.

ULU Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Antalya gezisinde Serik ve Antik As-
pendos Tiyatrosu’na gelişinin 95’inci yıl 
dönümü nedeniyle kentte çeşitli törenler 
düzenlendi. İlk tören, Cumhuriyet Meyda-
nı’ndaki Atatürk Anıtı’nda çelenk sunma 
ile başladı. Serik Kaymakamı Cemal 
Şahin ve Belediye Başkanı Kadir Kum-
bul’un Atatürk Anıtı’na çelenk sunmasının 
ardından saygı duruşunda bulunuldu ve 
İstiklal Marşı okundu.İkinci program, 
Aspendos Antik Tiyatrosu’nda yapıldı. 
Törende saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından, Serik Belediye 
Başkanı Kadir Kumbul günün anlam ve 
önemi ile ilgili açıklamalarda bulundu. 
Başkan Kumbul, “Bugün, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Serik’e gelişinin 95’inci 
yıl dönümünü kutlamanın onurunu ve 
gururunu yaşıyoruz. Kıymetli arkadaşla-
rım, bizler birlik ve beraberlik içerisinde 
Atatürk’ün bizlere bıraktığı mirası en iyi 
şekilde koruyacak ve gelecek nesillere 
aktaracağız” dedi. n DHA 

Antik tiyatroda 
anlamlı kutlama

MURATPAŞA Belediyesi’nin, Rama-
zan ayı boyunca devam edecek olan iftar 
programlarının bu kez adresi Engelsiz 
Kafe oldu. Abdullah Sevimçok Sivil 
Toplum ve İnovasyon Merkezleri’nde 
(ASSİM) yer alan sivil toplum kuruluşları 
başta olmak üzere engelli derneklerinin bir 
araya geldiği iftarda Başkan Uysal’ın yanı 
sıra belediye başkan yardımcıları, birim 
müdürleri ve meclis üyeleri de yer aldı. 
İftara 2 binden fazla kişi katıldı.Başkan 
Uysal, iftarın ardından yaptığı konuşmada 
“Burada engelli kardeşlerimiz, ailelerimiz 
ve ruhunda engel olmayan bütün komşula-
rımız buluşuyor. Bütün Türkiye’ye örnek 
olsun. Hayata rantla bakan, hayata dolar 
dolar bakan, hayata güç mücadelesi olarak 
bakan çevrelere selam olsun. İbret olsun. 
Onlara akıl olsun. Onlara duyarlılık olsun. 
Örnek olsun, emsal olsun.” dedi. 
n BÜLTEN / MURATPAŞA 
BELEDİYESİ

Engelsiz iftar

ANTALYA Korkutelililer Derneği, An-
talya ve Korkuteli ilçesinde yaşayan tüm 
dernek üyeleri ile iftar yemeğinde buluştu. 
Antalya Mimar Sinan Kongre Merkezi’n-
de düzenlenen iftar programına, Antalya 
Vali Yardımcısı Yalçın Sezgin, Merkez 
Valisi Mustafa Tutulmaz, CHP Antalya İl 
Başkanı Nail Kamacı, milletvekilleri İbra-
him Ethem Taş, Mustafa Köse, Cavit Arı, 
Korkuteli Belediye Başkanı Saniye Caran, 
Korkuteli Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve 
Kefalet Kooperatifi Başkanı Hasan Can 
Caran, belediye başkanları ile STK temsil-
cileri ve davetliler katıldı. 

Antalya Korkutelililer Derneği Başkanı 
Adnan İmirgi, “Tuttuğumuz oruçların ve 
ettiğimiz duaların kabul olmasını dili-
yorum. Birliğimiz, beraberliğimiz hiç 
eksilmesin” dedi. İmirgi, hizmetlerinden 
dolayı Belediye Başkanı Saniye Caran’a 
buket takdim etti. n DHA 

Antalya Korkutelililer 
Derneği’nden iftar
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İş yerlerindeki psikolojik 
tacizleri önlemek için 
çıkarılan genelge çözüm 
olabilir mi? 

Türkiye’de uzunca bir 
süredir ‘iş barışını’ bozan, 
çalışanların motivasyonunu 
ve verimliliğini düşüren 
sessiz bir mobbing dalgası 
yaşanıyor... 

Kamuda görev ve 
sorumluluklar rafa kaldırılıp, 
“emir” ya da “talimat” ile 
iş yapanlarla, “şikayete” 
bağlı iş yapanlar öne 
çıkıyor. Birçok kamu 
kurumunda sorumlulara 
görev ve sorumlulukları 

anımsatıldığında, vatandaşa, 
“CİMER’e bir şikayet 
başvurusu yaparsanız iyi 
olur” diyorlar. 

Ya da kuruma bir dilekçe 
yazılması talep ediliyor 
vatandaştan. Oysa 
yapılacak işlem basit, 
bütün kurumların resmi 
sayfalarında yazılı olarak 
kamuoyuna duyurulan görev 
ve sorumlulukları düzenleyen 
mevzuatın gereğini yerine 
getirmek. Ancak bunu 
doğrudan yapmak yerine, 
vatandaştan dolaylı 
başvurular yapması talep 
ediliyor. 

Bunun en önemli nedeni, 
kuşkusuz hiç bir kamu 
görevlisinin doğrudan 
inisiyatif kullanmak 
istememesi. Görevinin 
gereğini yapıyor olsa bile 
kendisini bekleyen baskı ve 
görev yeri değişikliklerini 
öngörememesi. Hal böyle 
olunca da, milyonlarca 

personelin istihdam edildiği 
devasa bir aygıt olan 
kamu kurumlarında siyasi 
atmosfere göre atanan 
liyakatsiz ve yetersiz binlerce 
‘yönetici’, bir işin mevzuata 
uygun olup olmamasına 
ya da kamu yararı taşıyıp 
taşımamasına değil, 
atılacak imzanın ya da 
yapılacak işin kimin çıkarını 
etkileyeceğine göre pozisyon 
alarak personeli buna göre 
değerlendiriyor. Kamuda bir 
süredir işleyişin büyük ölçüde 
aksaması, sağlıktan ulaşıma, 
denetimden yaptırıma 
yaşamın hemen her alanında 
hissedilen bu sorun, köklü bir 
dönüşüm yapılmasını gerekli 
kılıyor. Aksi halde kaybeden 
koca bir ülke oluyor...

Kamudaki durum özel 
sektörde de çok farklı 
değil. Ucuz işgücü talebi, 
maliyeti düşürerek ayakta 
kalmaya çalışan işletmelerle, 
fırsatını bulup yurt dışına 
kaçmayı tercih eden 

işletmeler arasında salınan 
bir dönemden geçiliyor. 
Bir yandan da sırtını 
kamuya yaslayarak aldığı 
ihalelerle dönemin yeni 
zenginleri arasına katılan 
isimlerde büyük bir artış var. 
Gaziantep’ten Şanlıurfa’ya, 
İstanbul’dan İzmit’e sanayi 
çalışanlarının sesleri 
ancak kendi çevrelerinde 
duyuluyor. Kamuda ve özel 
sektördeki tüm bu kaotik 
ortam içerisinde milyonlarca 
çalışan her gün sessiz sedasız 
mobbinge, bir başka deyişle 
iş yerinde psikolojik tacize 
maruz kalıyor. Bir tür “kol 
kırılır yen içinde kalır” misali 
her gün toplumun üzerini 
örten bu devasa ‘yen’ içinde 
milyonlarca kol kırılıyor. En 
temel insan hakkı ihlallerinin 
yaşandığı bu süreçte 
sokaktaki milyonlarca işsiz, 
baskı gören çalışanların 
tepesinde Demokles kılıcı 
gibi sallandırılıyor: “Bak 
aynı işi daha ucuza yapacak 
milyonlar var!”

Ancak gerçek öyle değil. 
Kamuda ve özel sektörde 
kaçınılmaz olan deneyim, 
tecrübe ve işleyişin ahengi 
ıskalanıyor. Bu yüzden 
en basit işleri bile kimi 
zaman saatler süren çileli 
bir bekleyişle yaptırmak 
zorunda kalıyor vatandaş. 
Tecrübe, liyakat ve toplumsal 
çıkarların ortadan kalktığı 
bu dönemde, deneyimsiz 
ve bireysel çıkarlara 
hizmet etmesi beklenen bir 
çalışan tipolojisi yaratıldı. 
Buradan yürüyen, kısa 
sürfede basamakları hızlıca 
tırmanıyor. Son yıllarda sıkça 
duyduğumuz nepotizm de 
bu süreci hızlandıran, ateşi 
harlayan etkenlerden biri...

Bugün Resmi Gazete’de 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
imzasıyla yayımlanan 
Mobbing Genelgesi, uzun 
süredir error veren bu 
sistemin düzelmesine, hiç 
değilse işleyişin normal 
seyrine dönmesine yardım 

eder mi bilinmez. Ancak 
kesin olan şu ki; çarkların 
yavaşlaması, sistemin 
tıkanmaya başlaması 
artık mızrağın çuvala 
sığmadığı kamu otoritesinin 
de gündemi olmuştur. 
Hepimizin çocuğu, kardeşi, 
annesi, babası, eşi, 
akrabası ya da arkadaşı 
bir şekilde bu baskılara 
maruz kalıyor. Hepimiz bu 
hastalıklı yapıdan payımıza 
düşeni alıyoruz. Bu yüzden 
geç de olsa önemli bir 
genelge. Ancak denetim 
ve yaptırımların, şikayet 
mekanizması ve kişisel 
verilerin korunmasındaki 
hassasiyetlerin genelgenin 
içeriğindeki gibi harfiyen 
uygulanması durumunda 
işe yarayabilir. Mevcutta 
var olan atalet ve kaotik 
durumun genelgenin 
uygulanması konusunda da 
devam etmesi halinde bu 
kısır döngüden çıkmak zor 
olacaktır.

YUSUF YAVUZ

KISIR 
DÖNGÜ

Kepez Fabrikalar Mahalle-
si’nde bulunan 2 katlı KİPA 
AVM’nin arazisinde Atabil-
ge Rezidans’ı kurmak için 

yapılan imar planı düzenlemesi, kent 
gündeminde tartışmalara neden olmuştu. 
Ankara merkezli özel bir inşaat şirke-
tinin satın aldığı 32 bin metrekarelik 
parselin imarı için otel, konut ve ticari 
alan kullanımı kararı alınmış ve  15 katlı 
rezidans yapılmasının önü açılmıştı. 
Mahalle halkının ve meslek odalarının 
yaptığı itirazları uygun bulmayarak 
reddeden Büyükşehir İmar Komisyonu, 
planda rekreasyon alanı ve sosyal tesis 
alanı gibi eklemeleri içeren son düzen-
lemeyi uygun bularak Meclise havale 
etti. 10 Mart Pazartesi günü yapılacak 
Antalya Büyükşehir Belediye Meclisi 
oturumunda bir kez daha KİPA arazisine 
yapılmanı planlanan Atabilge Rezidans 
gündeme gelecek

DEĞİŞİKLİK GEREKÇESİ: LÜKS KONUT 
VE OTEL İHTİYACI
Antalya Büyükşehir Belediyesi ile Ke-
pez Belediye meclislerinin son 5 aydır 
gündeminde olan KİPA AVM arazisi, 

geçmişte Migros A.Ş’ye aitti. Temmuz 
2024’te, üzerinde iki katlı bir alışveriş 
merkezi bulunan bu araziyi satın alan 
Ankara Merkezli Fidanlar İnşaat Taah. 
San. ve Tic. A.Ş., söz konusu parselde 
15 katlı rezidans inşa etmek için kol-
ları sıvadı. Daha arazinin resmi satışı 
gerçekleşmeden önce Mart 2024’ten 

itibaren proje üzerinden daire satışına 
başlayarak para toplamaya başlayan 
şirketin hazırladığı imar planı değişikliği 
talebi, Ekim 2024’te Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi’nin gündemine sunuldu. 
Plan değişikliği talebinin gerekçesinde, 
Kepez’de lüks konut ve otel ihtiyacının 
olduğu belirtilerek uygulanacak projenin 
bölgenin gelişimine katkıda bulunacağı 
savunuldu. 

AYRICALIKLI İMAR VE İNŞAAT HAKKI 
ELEŞTİRİSİ
Hem ilçe belediyesi hem de Büyükşehir 
Belediyesi tarafından onaylanan plan 
değişikliği, kent kamuoyunda tepkiyle 
karşılandı. Eleştirilerin odağında, kişiye 
özel ve parsel bazında yapılan plan deği-
şikliklerinin kent trafiğine ve altyapısına 
getireceği yükler vardı. Parça bazlı plan 
değişiklikleriyle kişilere özel ayrıcalıklı 
imar ve inşaat hakkı kazanımı sağlandığı 
öne çıkan eleştirilerin ardından Fab-
rikalar Mahallesi ve civar mahallerde 
yaşayan çok sayıda vatandaş ile meslek 
odaları yazılı 

KAMACI E TEPKİ GÖSTERMİŞTİ
Büyükşehir Belediyesi itirazları uygun 

bulmayarak reddederken, imar rantı 
tartışmalarında AKP-CHP ortaklığı tar-
tışmaları gündeme geldi. Bunun üzerine 
CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, 
söz konusu rezidans projesinin olduğu 
parseldeki 15 kat izninin, AKP’li Hakan 
Tütüncü’nün imzasıyla Kepez Belediye-
si’nce verildiğini dile getirerek, “KİPA 
arazisi ile ilgili düzenleme 4 Eylül 2020 
tarihinde Kepez Belediye Meclisi’nden 
Hakan Tütüncü’nün onayıyla geçmiş. 
Bunu bizim dönemimizde yapılıyormuş 
gibi gösterilmesi itibar suikastından baş-
ka bir şey değil” ifadelerini kullandı. 

VARSAK’TA 7 KAT ÖNEREN CHP, KİPA 
AVM BÖLGESİNDE SESSİZ KALDI
CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı’nın 
bu açıklamasına karşın KİPA AVM’yi de 
kapsayan 2020 yılındaki imar düzenle-
mesinin, hem ilçe belediyesinde hem de 
Büyükşehir’de oybirliği ile geçtiği ortaya 
çıktı. Kepez Belediyesi Meclisi’nin 4 Ey-
lül 2020 tarihli oturumunda, Kepez ilçesi 
sınırlarında bulunan ve imar planında 
serbest yapılaşma koşullarına sahip olan 
parsellerle ilgili 1/1000 Ölçekli Uygu-
lama İmar Planı Revizyonu görüşüldü. 
KİPA AVM arazisi dışında ilçe genelin-
deki birçok bölgeyi kapsayan plan deği-
şikliği, Kepez Belediye Meclisi’nde ‘Oy-
birliği’ ile kabul edilerek onaylandı.Karar 
tutanaklarında, CHP Grup Sözcüsünün 
Varsak bölgesi için 7 kat sınırı getiril-
mesi talebinin olduğu, ancak Fabrikalar 
Mahallesi için herhangi bir öneri ya da 
talepte bulunulmadığı görülüyor.Ardın-
dan ise düzenleme Antalya Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nin gündemine geldi. 
Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 9 Ka-
sım 2020 tarihli oturumunda görüşülen 
plan değişikliği, oy birliği ile onaylandı. 
O tarihte CHP yönetiminde olan Antalya 
Büyükşehir Belediye Meclisi’nde onay-
lanan söz konusu düzelemeye CHP 20, 
AKP 32, İYİ Parti 13, MHP 11, DSP 3 ve 
Bağımsız 1 kabul oyu verdi.

KOMİSYON RAPORU MECLİSTE, GÖZLER 
KAMACI’DA
CHP İl Başkanı Nail Kamacı, 2020 

yılında yapılan imar planı değişikliği ile 
‘serbest’ olan yapılaşma koşullarına 15 
kat düzenlemesi getirilmesine “bizim 
zamanımızda yapılmadı” diyerek konuy-
la ilgili haber yapan gazetecilere tepki 
göstermişti. Ancak Antalya Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nin 10 Mart Pazartesi 
günü yapılacak olan oturumunun günde-
mine sunulan KİPA AVM ile ilgili ‘özel 
şahıs’ talebini içeren son düzenleme 27 
Şubat 2025 tarihini içeriyor. CHP yöne-
timindeki Kepez Belediye Meclisi’nin 
5 Aralık 2024 tarihinde onayladığı plan 
değişikliği talebi, söz konusu parselin 
çevresindeki rekreasyon alanı ve sosyal 
tesis alanı notları eklenmesi için yeniden 
büyükşehir belediyesi gündemine geldi. 
Bu gelişmenin ardından gözler CHP İl 
Başkanı Nail Kamacı’ya çevrildi. Kama-
cının bu konuda yeni bir açıklama yapıp 
yapmayacağı merak konusu oldu. 

BU KEZ PLANA REKREASYON VE SOSYAL 
TESİS ALANI EKLENECEK
Daha önce söz konusu parselin ‘Merke-
zi İş Alanı’ olan imar durumu, yapılan 
değişiklikle ‘Ticaret-Turizm-Konut’ alanı 
olarak değiştirilmişti. Antalya Büyük-
şehir Belediyesi İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu’nun uygun bularak Meclis’e 
havale ettiği yeni düzenleme, Fabrikalar 
Mahallesi’ndeki 25044/1 noluparseli 
kapsayan 1/1000 ölçekli uygulama imar 
planınarekreasyon alanı ve sosyal tesis 
alanı eklenmesini içeriyor. 

AKP’Lİ KOMİSYON ÜYESİ RED KARARI 
VERDİ, RAPOR MECLİSE SUNULDU
AKP’li Komisyon Üyesi Hasan Cum-
hur Göncü’nün ret oyu verdiği görülen 
komisyon kararında, “Uygulama İmar 
Planı değişikliği Komisyonumuzca 
Antalya Büyükşehir Belediye Meclisinin 
11.11.2024 tarih ve 769 sayılı kararıyla 
onaylanan 1/5000 ölçekli nazım imar 
planına göre incelenmiş. Belediyesinden 
geldiği şekliyle uygun olduğu görüşüne 
varılmıştır. Komisyon Raporu imza altına 
alınarak, Meclisin takdirine sunulmuş-
tur” ifadelerine yer verildi. 
n YUSUF YAVUZ

KİPA AVM’yi de içine parselin imar du-
rumu; Büyükşehir Belediye Meclisi’nde 
yapılan düzenleme ile  ‘Ticaret-Tu-
rizm-Konut’ alanı olarak değiştirilmişti. 
Bu da 15 katlı Atabilge Rezidans proje-
sinin hayata geçirilmesine olanak sağ-
lamıştı. Bugünkü yapılacak meclis top-
lantısında ise rezidansın rekreasyon ve 
sosyal tesis alanı için onay istenecek. 

REZİDANS İÇİN 
EK DÜZENLEME

BUGÜNKÜ MECLIS TOPLANTISINDA YENI TALEPLER ELE ALINACAK
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Antalyaspor Süper Lig’in 27. 
Haftası’nda Rizespor ile 
karşı karşıya geldi. Coren-
donAirlines Park Antalya 

Stadyumu’nda oynanan müsabakayı 
Cihan Aydın yönetti.  Antalyaspor, 
teknik direktörlük görevine getirilen 
Emre Belözoğlu Çaykur Rizespor’u 2-1 
mağlup ederek önemli bir galibiyet aldı. 
Maçta 1-0 geriye düşmesine rağmen, 
son dakikalarda gelen iki golle üç puana 
ulaşan kırmızı-beyazlı ekip, zorlu Ga-
latasaray karşılaşması öncesinde moral 
depoladı.Antalyaspor’da sakatlıkları ne-
deniyle Güray Vural, Erdoğan Yeşilyurt, 
Bahadır Öztürk, Emre Uzun ve Burak 
İngenç kadroda yer almadı. Kaluzinski 
takımdaki yerini aldı. Rizespor’da ise 
cezalı A. Mocsi’nin yanı sıra sakat-
lıkları bulunan G. Papanikolaou ve 
Eray Korkmaz ise maç kadrosunda yer 
almadı.

8 DAKİKADA İKİ GOL
Maça hızlı başlayan taraf Çaykur Ri-
zespor, oldu. Maçın ilk yarısı her iki ta-
kım için de orta saha mücadelesi olarak 
tamamlandı. Çaykur Rizespor ikinci ya-
rının hemen başında Ali Sowe’un attığı 
golle 1-0 öne geçti. Antalyaspor, golün 
ardından daha baskılı bir oyun sergile-
yerek rakip kalede tehlikeli pozisyonlar 
üretti. Beklenen gol, 90. dakikada VAR 
incelemesi sonucu kazanılan penaltı ile 
geldi. Topun başına geçen AdolfoGai-
ch, topu ağlara göndererek skoru 1-1’e 
getirdi.Maçın uzatma dakikalarında 
baskısını daha da artıran Antalyaspor, 
90+8’de bir kez daha Gaich’in golüyle 
öne geçerek sahadan 2-1 galip ayrıldı. 
Bu sonuçla kırmızı-beyazlı ekip puanını 
33’e çıkararak ligde 9. sıraya yükseldi.

MÜCADELECİ RUHU KAZANDIRDI
CorendonAirlines Park Antalya Stadyu-
mu’nda oynanan mücadelede 1-0 geriye 
düştükten sonra takımını sürekli motive 
eden Emre Belözoğlu, kenardan yaptığı 
baskı ve yönlendirmelerle dikkat çekti.
Soyunma odasında oyuncularına ver-
diği motivasyon konuşması da sosyal 
medyada büyük ilgi gördü. Belözoğlu, 
“Biz buradan hem oyun hem de iyi bir 
skorla çıkacağız. Durmadan mücadele 
edeceğiz. İstediğimizi alacağız. İnanın 
ve kazanın” sözleriyle futbolcularını 
ateşledi.

SEYİRCİ SAYISI YETERSİZDİ 
Maçın ardından sahanın ortasında oyun-
cularını toplayan genç teknik adam, 
“Bir oyun nasıl kazanılır, nasıl müca-
dele edilir gösterdiniz. Bu galibiyet 
ananızın ak sütü gibi helaldir. Şimdi 
gidin ve taraftarınızla bunu kutlayın” 
dedi. Bu sözlerin ardından futbolcu-
lar tribüne giderek taraftarla birlikte 
galibiyeti kutladı. Mücadeleci ruhuyla 
Antalyaspor taraftarından büyük destek 
gören Belözoğlu bir kez daha taraftarın 
gönlündeki yerini sağlamlaştırdı. An-
talyaspor’un aldığı galibiyete rağmen, 
tribünlerdeki düşük seyirci sayısı dikkat 
çekti. Çaykur Rizespor karşılaşmasını 
yaklaşık 4 bin futbolsever 
takip etti. 8 Mart 
Dünya

Kadınlar 
Günü dolayı-
sıyla kadınla-
ra ve öğrenci-
lere ücretsiz 
bilet verilme-
sine rağmen, 
tribünlerin 
büyük kısmı-
nın boş kal-
ması şaşkınlık 
yarattı.Konuk 
ekip Çaykur 
Rizespor’u des-
teklemek için 
ise sadece 
20 taraftarın deplasman tribününde yer 
aldığı görüldü. Antalyaspor yönetimi, 
taraftarın ilgisini artırmak için maçın 
biletlerini 77 TL’den satışa çıkarmıştı. 

RAKİP GALATASARAY
Antalyaspor, Süper Lig’in 28. haftasın-
da Galatasaray’a konuk olacak. Çaykur 

Rizespor galibiyetiyle moral bulan 
Akdeniz ekibi, ligin 

zirvesinde yer alan 
güçlü rakibine 

karşı sürpriz bir sonuç almak istiyor. 
Emre Belözoğlu yönetiminde Çaykur 
Rizespor’usınavını başarıyla geçen 
takımın, zorlu deplasmanda nasıl bir 
performans sergileyeceği merakla 
bekleniyor.

BÜNYAMİN’E 150. MAÇ PLAKETİ
Antalyaspor altyapısından yetişen ve 
sağ bekçi Bünyamin Balcı, Çaykur 
Rizespor maçında 150’inci maçına 
çıktı. Maç öncesi kırmızı-beyazlı ekibin 
Asbaşkanı Cesur Akar, Bünyamin 
Balcı’ya 150’nci maç nedeni ile plaket 
verdi. Taraftarların alkışladığı tecrübeli 
oyuncu, aynı şekilde karşılık verdi.

ÇOK DEĞERLİ VE ÖNEMLİ
Karşılaşmanın ardından düzenlenen 
basın toplantısında Antalyaspor Teknik 
Direktörü Emre Belözoğlu, açıkla-
malarda bulundu. Dünya Kadınlar 
Günü’nü kutlayarak sözlerine başla-
yan Belözoğlu, “Kadınlar hayatımızın 
en önemli, en değerli parçası. Onları 
sadece bir günde değil, hayatımızın her 
anında anmak, onları sevgi ve saygıyla 
yanımızda tutmak bizim için çok değer-
li ve önemli” dedi.  Rizespor’un maça 
etkili başladığını aktaran Belözoğlu, 
“İlk 20 dakikada oyunun baskın tarafı 
Rizespor’du. 20. dakikadan sonra biz 
bire bir oynamayı tercih ettik, özellikle 
top rakipteyken. Bunun karşılığını da 
aldık. İlk yarının son 30 dakikasında 
pozisyonlara girdik. 1-0 hatta 2-0’lık 
skorla soyunma odasına girebilirdik. 
Ancak yakaladığımız fırsatları değer-
lendiremedik” diye konuştu. 

İYİ OYNARKEN GOL YEDİK
İkinci yarıya iyi başladıklarını belirten 
Belözoğlu, “İkinci yarının ilk 10-15 

dakikalık bölümünde oyunun hakimi-
yeti bizdeydi. Ancak tam iyi oynarken 
bir gol yedik. Rizespor bekleri öne çı-
karmayı seven bir takım. O bölgede bir 
paylaşım hatası yaptık. Rakibin ciddi 
kalitesi var ve bu kalitelerini gösterdi-
ler. Başlarında çok değerli bir teknik 
adam olması nedeniyle belirgin bir 
oyun oynuyorlar. Golden sonra 10 da-
kikalık bir bocalama yaşadık. Rizespor 
pozisyonlara girdi” dedi. Kaleci Kenan 
Piric’in kritik kurtarışlarının galibiyette 
önemli rol oynadığını vurgulayan Belö-
zoğlu, “Orada Kenan gerçekten bugün 
çok önemli bir duruş gösterdi. Bütün 
oyuncularımı tebrik ediyorum” ifadele-
rini kullandı. 

SEYİRCİMİZİ TRİBÜNDE GÖRMEK 
İSTİYORUZ 
Maç içinde yaptığı hamlenin olumlu 
sonuçlandığını dile getiren Belözoğlu, 
“Biz de bir hamle yaptık ve karşılığını 
aldık. Teknik adamlıkta bazen böyle 
hamle yaparsınız, karşılığını bulur. 
Bunun adına çok mutluyum. Ama en 
değerlisi, şehrini ve formasını seven 
bir oyuncu grubuyla çalışıyor olmak. 
Bugün verdikleri emeğin karşılığını 
aldılar” dedi. Antalyaspor taraftarına da 
seslenen Belözoğlu, “Seyircimizi daha 
fazla burada görmek istiyoruz. Onlara 
ihtiyacımız var. Antalya şehrinin, takı-
mımızın etrafında daha bütünleşmesine 
ihtiyacımız var. Bugün Antalyaspor’a 
gönül veren herkesi mutlu ettiğimiz için 
ayrıca sevinçliyiz” diye konuştu. 

HEDEFİMİZ 41 PUANIN ÜSTÜNE 
ÇIKMAK
Takım olarak henüz yollarının bitme-
diğinin altını çizen Belözoğlu, “Kısa 
vadeli hedefimize ulaşmak için hızla 41 
puan barajının üstüne çıkmamız gere-
kiyor. Bunun için mücadeleye devam 
edeceğiz. Bazen futbol böyledir, en iyi 
hamleyi yaparsınız ama sonuç alamaz-
sınız. Bugün sahada Rizespor’a göre 
daha inanan bir Antalyaspor vardı. Şan-
sa inanmam ama bugün kısmet bizden 
yanaydı” değerlendirmesinde bulundu. 
n ERTUĞRUL GÜN

EMRE BELÖZOĞLU
İSTEDİĞİNİ ALDI
Antalyaspor’da Alex’in ardından takımın başına getirilen Emre Belözoğlu, Çaykur Rizespor 
karşısında istediğini aldı. Maçta 1-0 geriye düşüldükten sonra saha kenarında oyuncularına 
sürekli taktikler veren genç teknik adam, 8 dakikada gelen iki golle gülen havalara uçtu.

  

ANTALYASPOR RİZESPOR

TEKNIK DIREKTÖR
EMRE BELEZOĞLU

HAKEMLER: CIHAN AYDIN, BORA ÖZKARA, SALIH MAZLUM

TEKNIK DIREKTÖR
İLHAN PALUT

Kenan Piric-Bün-
yamin Balcı(Dk. 
79 Gaich), Veysel 
Sarı, Thallisson 
Kelven, Abdur-
rahim Dursun, 
Erdal Rakip(Dk 
70 Soner Dik-
men), Kaluzinski, 
Ramzi Safuri, 
Van de Streek, 
Sam Larsson, 
Samudio(Dk. 70 
Deni Milosevic).

Tarık Çetin- Taha 
Şahin, Samet 
Akaydın, Husnid-
din Alikulov, Hojer, 
Varesanovic(Dk. 
66 Buljubasic), 
Berkay Özcan, 
Akintola(Dk. 
31 Emrecan 
Bulut), Ibrahim 
Olawoyin(Dk. 
90 Mithat Pala), 
Altin Zeqiri(Dk. 90 
Ayberk Karapo), 
Ali Sowe.
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STAT: 

Corendon 
Airlines 

Park 
Antalya 

Stadyumu 

 
SARI 

KART-
LAR: 

Veysel Sarı 
(Antal-
yaspor), 

Husniddin 
Alikulov, 
Buljuba-
sic (Ç. 

Rizespor)

GOLLER: 
Dk. 90 

Gaich(P), 
Dk. 90+8 
Gaich(An-
talyaspor), 
Dk. 59 Ali 

Sowe (Ç.Ri-
zespor) 

KEMER Belediye Başkanı Necati Topa-
loğlu öncülüğünde kurulan altyapı futbol 
takımlarından Kemer Belediye Merkez 
Spor U13 takımı, evinde karşılaştığı Altı 
Ayak Spor’u 7-0 mağlup etti. 
Maça oldukça istekli başlayan geleceğin 
futbolcuları ilk yarıda bulduğu gollerle 
soyunma odasına 4-0 önde girdi. Güzel 
futbolunu ikinci yarıda da devam etti-
ren Kemer Belediye Merkez Spor U13 
Takımı, karşılaşmadan 7-0 galip ayrıldı. 
Maçın gollerini ise Çağatay Yorgancı 
(3), Nurullah Çelik (2), İsmet Gürcan ve 
Kuzey Mertçe kaydetti. 

Farklı galibiyet

                    

Uzun lig maratonunun 
en kritik 3 puanların-
dan birini aldı Antal-

yaspor. 
Aslında iç sahada kazanılan 

Kasımpaşa maçının da önem 
seviyesi bir hayli yüksekti ama 
alt sıralardaki takımların da ka-
zanmasıyla birlikte Rize maçının 
önemini daha da artırdı. 

Galibiyetten başka bir so-
nucun kimseyi mutlu etme-
yeceğini bilerek başladı maça 
Antalyaspor. Yalnız, takımda 
ve tribünde oturan taraftarın 
hisleri bu yönde olsa da, olduk-
ça kontrollü ve kısır bir oyunla 
başladı maç. Öyle ki, taraftar 
önünde ilk tehlikeli pozisyon ilk 
yarının bitimine 2 dakika kala 
geldi. Samudio ile yakalanan 
bu pozisyon da gol olmayınca 
soyunma odasına golsüz eşitlikle 
gidildi. 

İkinci yarıya hücum anla-
mında daha istekli bir oyun 
beklesek de, rakibin attığı gole 
kadar bu anlamda bir aksiyon 
göremedik. Golden sonra gelen 
oyuncu değişiklikleri sonrası 
daha etkili bir oyun oynayan 
Antalyaspor, tribünleri de en 
azından 1 puan için umutlan-
dırdı. 

Bu arada, sezon başından bu 
yana en çok eleştirdiğimiz Ke-
nan Piriç’in bu maçtaki perfor-
mansını tebrik etmeden geçmek 
olmaz. Özellikle Ali Sowe’un ya-
kın mesafeden gelen vuruşunda 
yaptığı kurtarış, Antalyaspor’u 
maçın içinde tuttu. Bir diğer teb-
rik de Veysel Sarı’ya. İlerleyen 
yaşına rağmen, tekmeye kafa 
uzatan yapısıyla bu maçın da 
en etkili isimlerinden biri olmayı 
bildi. 

Bu iki ismin yaptığı kritik 
müdahaleler ile oyunun içinde 
kalan ve umutlarını sürdüren 
Antalyaspor, normal sürenin son 
dakikasında kazandığı penaltı ile 
skoru dengeledi ve uzatmanın 
son saniyesinde attığı golle belki 
de ligin en kritik galibiyetini 
almasını bildi. 

Antalyaspor bu galibiyetle 
9’uncu sıraya kadar yükseldi 
ve düşme potasıyla olan puan 
farkını yeniden 6 puana yükselt-
ti. Sahada oynanan oyun umut 
vermese de, Emre Belözoğlu ile 
birlikte sahaya yansıyan müca-
deleci takım oyunuyla düşme 
korkusu yaşanmayacağını düşü-
nüyor ve umut ediyorum.

OYUN DEĞİL, 
SKOR ÖNEMLİ
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Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi’nin 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü kapsamın-
da düzenlediği etkinlikler 

kapsamında, Kadın Dayanışma 
Merkezi önünde renkli bir etkinlik 
gerçekleştirildi. Kadınların gününü 
özel kılmak amacıyla hazırlanan 
programda, el emeği ürünlerin satışa 
sunulduğu bir stand kuruldu. 
SERGİ AÇILDI 
Takı, aksesuar ve örgü gibi birbi-
rinden değerli el emeği ürünler, ka-
dınlar tarafından büyük ilgi gördü. 
Etkinlikler kapsamında düzenlenen 
müzik ve dans gösterileri, katılım-
cıların eğlenceli vakit geçirmesini 
sağladı. Kadınlar, özellikle zumba 
etkinliğine katılarak hem eğlendi 
hem de keyifli bir gün geçirdi. Ah-
met Muhtar Kızıltan Kültür Merkezi 
iş birliğiyle Atatürk Kültür Merke-
zi’nde (AKM) anlamlı bir fotoğraf 
sergisine ev sahipliği yaptı. ‘Cum-
huriyet’in Öncü Kadınları’ isimli 
sergi, Cumhuriyet tarihine 
15 BİN ÇİÇEK DAĞITILDI 
Günün en dikkat çeken etkinlikle-
rinden biri de kadınlar için düzen-
lenen Sezen Aksu Şarkıları Kon-

seri oldu. Atatürk Kültür Merkezi 
Aspendos Salonu’nda düzenlenen 
konser büyük ilgi gördü. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, Karaalioğlu 
Parkı önünde 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü’nü kutlamak amacıyla 
15 bin adet çiçek dağıttı. 8 Mart 
etkinlikleri kapsamında, kadınların 
mücadele ve edayanışma ruhuna 

ithafen 2024 yılı Altın Portakal Film 
Festivali’nin En İyi Film Ödülü 
sahibi ‘Mukadderat’ filminin de özel 
gösterimi yapıldı. Gazipaşa Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşen film göste-
rimi ilgiyle izlendi. 
ZARA KONSERİNE YOĞUN İLGİ 
Ramazan coşkusunu, Karaalioğlu 

Parkı’nda düzenlenen geleneksel 
Ramazan etkinlikleri  ile yaşatan 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, se-
vilen sanatçı Zara’yı Antalyalılar ile 
buluşturdu. 8 Mart Kadınlar Günü 
ve Ramazan ayının bir arada yaşan-
dığı gecede, Zara, sevilen eserlerini 
seslendirdi. 
n BÜLTEN/ABB

8 MART COŞKUSU

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü dolu dolu etkinlik-
lerle kutladı. Kadınların gününü özel kılmak amacıyla düzenlenen programda, müzik ve dans 
gösterileri, resim sergileri ve konserler yer aldı. Karaalioğlu Parkı’nda ise Zara sahne aldı. 

Takı, aksesuar ve örgü gibi birbirinden değerli el emeği ürünler, 
kadınlar tarafından büyük ilgi gördü. Etkinlikler kapsamında dü-
zenlenen müzik ve dans gösterileri, katılımcıların eğlenceli vakit 
geçirmesini sağladı. Kadınlar, özellikle zumba etkinliğine katılarak 
hem eğlendi hem de keyifli bir gün geçirdi. 

MURATPAŞA Belediyesi, Avrupa’nın en 
büyük sivil toplum merkezi ASSİM’de 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü’ne yönelik 
tiyatro gösterisi gerçekleştirdi. Kadının 
Gücü Tiyatro Topluluğu’nun ‘Kimim Ben’ 
isimli oyunu yoğun ilgiyle karşılandı ve 
seyircilerin beğenisini topladı.Tiyatro 
gösterisinin ardından, ASSİM’in yanında 
yer alan etkinlik çadırında belediyenin 
Kadın Aile Müdürlüğü tarafından ‘Aşın 
Aşımız, Derdin Derdimiz Olsun’ isimli bir 
iftar programı düzenlendi. 
DAYANIŞMA İÇİNDEYİZ
Programa, Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, CHP Muratpaşa İlçe Başkanı 
Can Okan Kıran, belediye başkan yardımcı-
ları ve birim müdürleri de katıldı.Belediye 
aşevinin hazırladığı yiyeceklerle oruçlar 
dualar eşliğinde açıldı. Ayrıca, ‘Bugün 
Kadın Kadınayız, Sofralarımızı Birleştiriyo-

ruz’ temalı bu etkinlikte, programa katılan 
kadınlar da kendi emekleriyle hazırladıkları 
yiyeceklerle sofraya katkıda bulundu.K adın 
Aile Müdürü Sevil Ata, “Dayanışmamızı 
büyütmek ve soframızı paylaşmak için bir 
aradayız. Bu yıl, sofra kültürüyle bir araya 
geldik. Soframızı paylaşıp dertlerimize 
ortak olarak birlikte çözüm üretebilirsek ne 

mutlu bize. Soframı pay-
laşıyorum derken aslında 
sevgimizi, emeğimizi ve 
umudumuzu paylaşıyo-
ruz. Derdin derdimdir 
diyerek de kimsenin 
yalnız olmadığını ifade 
ediyoruz. Muratpaşa Be-
lediyesi olarak kadınların 
her alanda güçlenmesi 
için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.” 
n DHA

Dolu dolu program
ANTALYA Murat-

paşa Belediyesi, 8 
Mart Dünya Ka-

dınlar Günü kap-
samında Abdullah 

Sevimçok Sivil 
Toplum ve İno-

vasyon Merkez-
leri’nde (ASSİM) 

bir dizi etkinlik 
düzenledi.

Sakarya Bulvarı ile Halide 
Edip Adıvar Caddesi’nin 
kesişimindeki 8 Mart Par-
kı’nı baştan sona yenileyen 
Kepez Belediyesi, parkı ilk 
günkü güzelliğiyle vatandaş-
ların hizmetine sundu. Park 
alanı içinde bulunan trafo 
binası da “8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü” 
anısına “Kadının Toplum-
daki Yeri ve Önemi” temalı 
duvar resmiyle süslenerek, 

kent mobilyaları da sanatsal 
dokunuşlarla renklendirildi. 
Akdeniz Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Resim ve 
Heykel Bölümleri’nden 22 
öğrenci ve 3 akademisyen, 
park içindeki trafo binası 
ve kent mobilyalarını sanat 
eserleriyle donattı. Trafo 
binasındaki duvar resmi, 
kadınların toplumsal ha-
yattaki önemini vurgulayan 
güçlü bir mesaj taşıdı. Kepez 

Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, bu anlamlı 
çalışmaya katkı sunan 
akademisyen ve öğren-
cilerle 8 Mart Parkı’n-
da buluştu. Başkan 
Kocagöz, bu anlamlı 
çalışmaya katkı sunan 
akademisyenlere plaket 
takdim ederek, Kadının 
gücünü yansıtan bu sa-
natsal dokunuşlara katkı 
sağlayan öğrenci ve 
akademisyenlere teşek-
kür etti. n BÜLTEN/ 
KEPEZ BELEDİYESİ 

SANATSAL DOKUNUŞ

Antalya Kütüphanesi Konferans Salo-
nu, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dola-
yısıyla anlamlı bir etkinliğe ev sahip-
liği yaptı. Türk Üniversiteli Kadınlar 
Derneği tarafından düzenlenen “8 Mart 
Üzerine Yeniden Düşünmek” konulu 
sunumda, Yardım Gönüllüleri Eğitim 
ve Proje Derneği Başkanı Umut Araz 
konuk olarak ağırlandı. Araz, 8 Mart’ın 
tarihsel gelişimi, dernek olarak kadın-
lara sağladıkları destekler ve toplumsal 
farkındalık konularında çarpıcı bilgiler 
paylaştı. Program kapsamında ayrıca 
Hümeyra Gürkan’ın kaleme aldığı ve 
TÜKD Antalya Gönüllü Tiyatro Top-
luluğu tarafından sahnelenen “Kaderin 
Oyunu” piyesinin gösterimi yapılırken, 
kadın haklarına dair farkındalık oluş-
turan video gösterimleri de etkinliğe 
renk kattı. Etkinlikler kapsamında flüt 
sanatçısı Doç. Lelya Bayramoğulları 
muhteşem bir müzik dinletisi sundu 
BİZLERİ SİZ YETİŞTİRİYORSUNUZ 
Kepez Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Evrim Yalçın da etkinliğe katılarak 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutladı. 
Kadınların toplumdaki rolüne vurgu 
yapan Yalçın, şu ifadeleri kullandı: 
“Sizler oldukça biz var oluyoruz. Biz-
leri sizler yetiştiriyorsunuz. Sorgula-
mamız gereken en önemli konu, erkek 
çocuklarımızı nasıl yetiştiriyoruz, onla-
ra hangi değerleri kazandırıyoruz? Ben 
kızıma nasıl davranılmasını istiyorsam, 
oğluma da onu öğretmeliyim. Eşime 
davranışım, kızıma nasıl davranılması 
gerektiğini gösteren bir örnektir. Bu 
bilinçle hareket ettiğimizde toplumsal 
sorunların önüne geçebiliriz” dedi.  
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 
 

KEPEZ’DE 
ÖZEL KONSER


